
Projekcija plana proračuna

Grad Slatina

Trg sv. Josipa 10

OIB: 68254459599
33520 SLATINA

16.11.2020.
14:14:45

Datum
Vrijeme

RADNI DIO

3
INDEKS

BROJ
KONTA 20222021VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 3/22/1

2
3/12023

1
GODINE

UKUPNO PRIHODI / PRIMICI 115.238.247,64 124.395.084,11 107,95128.942.737,83 111,89 96,47
Razdjel 000 PRORAČUN GRADA SLATINE 115.238.247,64 124.395.084,11 107,95128.942.737,83 111,89 96,47

Glava 00000 GRAD SLATINA 111.432.587,00 120.605.918,24 108,23125.125.077,07 112,29 96,39

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 65.960.793,50 50.632.858,24 76,7656.302.620,99 85,36 89,93

89,9350.632.858,24 76,7656.302.620,99 85,3665.960.793,506 Prihodi poslovanja

89,7649.725.471,55 76,4255.395.234,30 85,1365.069.283,0661 Prihodi od poreza

0,000,00 0,000,00 0,0063.586.283,06611 Porez i prirez na dohodak

0,000,00 0,000,00 0,001.231.000,00613 Porezi na imovinu

0,000,00 0,000,00 0,00252.000,00614 Porezi na robu i usluge

100,00126.638,52 102,40126.638,52 102,40123.670,4364 Prihodi od imovine

0,000,00 0,000,00 0,00123.670,43642 Prihodi od nefinancijske imovine

100,00759.154,14 101,66759.154,14 101,66746.752,0965 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i

0,000,00 0,000,00 0,00429.100,00651 Upravne i administrativne pristojbe

0,000,00 0,000,00 0,00317.652,09652 Prihodi po posebnim propisima

100,0021.594,03 102,4021.594,03 102,4021.087,9268 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi

0,000,00 0,000,00 0,0020.187,92681 Kazne i upravne mjere

0,000,00 0,000,00 0,00900,00683 Ostali prihodi

Izvor 1.2. Opći prihodi i primici za decentralizirane funkcije vatrogas 2.673.663,00 2.750.580,00 102,882.750.580,00 102,88 100,00

100,002.750.580,00 102,882.750.580,00 102,882.673.663,006 Prihodi poslovanja

100,00188.618,29 101,40188.618,29 101,40186.014,5561 Prihodi od poreza

0,000,00 0,000,00 0,00186.014,55611 Porez i prirez na dohodak

100,002.561.961,71 102,992.561.961,71 102,992.487.648,4563 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna

0,000,00 0,000,00 0,002.487.648,45635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije

*Obrada LC*Stranica 1LCW147INU (2020)  od 42



Grad Slatina 16.11.2020.
Vrijeme 14:14:45
Datum

3
INDEKS

BROJ
KONTA 20222021VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 3/22/1

2
3/12023

1
GODINE

Izvor 4.2. Prihodi od spomeničke rente 12.000,00 12.000,00 100,0012.000,00 100,00 100,00

100,0012.000,00 100,0012.000,00 100,0012.000,006 Prihodi poslovanja

100,0012.000,00 100,0012.000,00 100,0012.000,0064 Prihodi od imovine

0,000,00 0,000,00 0,0012.000,00642 Prihodi od nefinancijske imovine

Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 8.797.106,08 9.167.200,00 104,219.126.200,00 103,74 100,45

100,459.167.200,00 104,219.126.200,00 103,748.797.106,086 Prihodi poslovanja

100,00768.000,00 100,66768.000,00 100,66763.000,0064 Prihodi od imovine

0,000,00 0,000,00 0,00763.000,00642 Prihodi od nefinancijske imovine

100,498.399.200,00 104,548.358.200,00 104,038.034.106,0865 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i

0,000,00 0,000,00 0,0015.000,00652 Prihodi po posebnim propisima

0,000,00 0,000,00 0,008.019.106,08653 Komunalni doprinosi i naknade

Izvor 4.4. Prihodi od komunalnog doprinosa 980.000,00 100.000,00 10,20100.000,00 10,20 100,00

100,00100.000,00 10,20100.000,00 10,20980.000,006 Prihodi poslovanja

100,00100.000,00 10,20100.000,00 10,20980.000,0065 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i

0,000,00 0,000,00 0,00980.000,00653 Komunalni doprinosi i naknade

Izvor 4.5. Prihod od šumskog doprinosa 4.300.000,00 0,00 0,001.000.000,00 23,26 0,00

0,000,00 0,001.000.000,00 23,264.300.000,006 Prihodi poslovanja

0,000,00 0,001.000.000,00 23,264.300.000,0065 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i

0,000,00 0,000,00 0,004.300.000,00652 Prihodi po posebnim propisima

Izvor 5.2. Ostale pomoći 5.543.930,53 1.690.000,00 30,483.790.000,00 68,36 44,59

44,591.690.000,00 30,483.790.000,00 68,365.543.930,536 Prihodi poslovanja

44,591.690.000,00 30,483.790.000,00 68,365.543.930,5363 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna

0,000,00 0,000,00 0,004.283.930,53633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna

0,000,00 0,000,00 0,001.260.000,00634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika

Izvor 5.5. Pomoći Gradu temeljem prijenosa EU sredstava 19.615.197,36 54.700.000,00 278,8750.765.000,00 258,80 107,75

107,7554.700.000,00 278,8750.765.000,00 258,8019.615.197,366 Prihodi poslovanja

107,7554.700.000,00 278,8750.765.000,00 258,8019.615.197,3663 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna

0,000,00 0,000,00 0,0019.615.197,36638 Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava

*Obrada LC*Stranica 2LCW147INU (2020)  od 42



Grad Slatina 16.11.2020.
Vrijeme 14:14:45
Datum

3
INDEKS

BROJ
KONTA 20222021VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 3/22/1

2
3/12023

1
GODINE

Izvor 6.1. Donacije 20.000,00 20.000,00 100,0020.000,00 100,00 100,00

100,0020.000,00 100,0020.000,00 100,0020.000,006 Prihodi poslovanja

100,0020.000,00 100,0020.000,00 100,0020.000,0066 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija

0,000,00 0,000,00 0,0020.000,00663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna

Izvor 7.1. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 1.662.280,00 533.280,00 32,08550.280,00 33,10 96,91

96,91533.280,00 32,08550.280,00 33,101.662.280,007 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

94,61298.280,00 19,32315.280,00 20,431.543.500,0071 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,001.543.500,00711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava

100,00235.000,00 197,84235.000,00 197,84118.780,0072 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,00118.780,00721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata

Izvor 7.2. Prihod od prodaje stanova sa stanarskim pravom 800.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

0,000,00 0,000,00 0,00110.000,007 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

0,000,00 0,000,00 0,00110.000,0072 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,00110.000,00721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata

0,000,00 0,000,00 0,00690.000,009 Vlastiti izvori

0,000,00 0,000,00 0,00690.000,0092 Rezultat poslovanja

0,000,00 0,000,00 0,00690.000,00922 Višak/manjak prihoda

Izvor 8.1. Namjenski primici od financijske imovine i zaduživanja Grada 1.067.616,53 1.000.000,00 93,67708.396,08 66,35 141,16

141,161.000.000,00 93,67708.396,08 66,351.067.616,539 Vlastiti izvori

141,161.000.000,00 93,67708.396,08 66,351.067.616,5392 Rezultat poslovanja

0,000,00 0,000,00 0,001.067.616,53922 Višak/manjak prihoda

Glava 00001 PRORAČUNSKI KORISNICI 3.805.660,64 3.789.165,87 99,573.817.660,76 100,32 99,25

Proračunski korisnik 32955 DJEČJI VRTIĆ ZEKO SLATINA 1.710.055,23 1.710.055,23 100,001.710.055,23 100,00 100,00

Izvor 3.1. Vlastiti prihodi 1.650.055,23 1.650.055,23 100,001.650.055,23 100,00 100,00

100,001.650.055,23 100,001.650.055,23 100,001.650.055,236 Prihodi poslovanja

100,00100,00 100,00100,00 100,00100,0064 Prihodi od imovine

0,000,00 0,000,00 0,00100,00641 Prihodi od financijske imovine

100,001.649.955,23 100,001.649.955,23 100,001.649.955,2365 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i

0,000,00 0,000,00 0,001.649.955,23652 Prihodi po posebnim propisima

*Obrada LC*Stranica 3LCW147INU (2020)  od 42



Grad Slatina 16.11.2020.
Vrijeme 14:14:45
Datum

3
INDEKS

BROJ
KONTA 20222021VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 3/22/1

2
3/12023

1
GODINE

Izvor 5.4. Ostale pomoći proračunskih korisnika 50.000,00 50.000,00 100,0050.000,00 100,00 100,00

100,0050.000,00 100,0050.000,00 100,0050.000,006 Prihodi poslovanja

100,0050.000,00 100,0050.000,00 100,0050.000,0063 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna

0,000,00 0,000,00 0,0050.000,00636 Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan

Izvor 6.3. Donacije proračunskih korisnika 10.000,00 10.000,00 100,0010.000,00 100,00 100,00

100,0010.000,00 100,0010.000,00 100,0010.000,006 Prihodi poslovanja

100,0010.000,00 100,0010.000,00 100,0010.000,0066 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija

0,000,00 0,000,00 0,0010.000,00663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna

Proračunski korisnik 32963 PUČKO OTVORENO UČILIŠTE SLATINA 1.243.539,41 1.212.736,64 97,521.245.811,53 100,18 97,35

Izvor 3.1. Vlastiti prihodi 999.030,41 968.227,64 96,921.001.302,53 100,23 96,70

96,70968.227,64 96,921.001.302,53 100,23999.030,416 Prihodi poslovanja

96,70968.227,64 96,921.001.302,53 100,23999.030,4166 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija

0,000,00 0,000,00 0,00999.030,41661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga

Izvor 5.4. Ostale pomoći proračunskih korisnika 234.509,00 234.509,00 100,00234.509,00 100,00 100,00

100,00234.509,00 100,00234.509,00 100,00234.509,006 Prihodi poslovanja

100,00234.509,00 100,00234.509,00 100,00234.509,0063 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna

0,000,00 0,000,00 0,0054.509,00634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika

0,000,00 0,000,00 0,00180.000,00636 Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan

Izvor 6.3. Donacije proračunskih korisnika 10.000,00 10.000,00 100,0010.000,00 100,00 100,00

100,0010.000,00 100,0010.000,00 100,0010.000,006 Prihodi poslovanja

100,0010.000,00 100,0010.000,00 100,0010.000,0066 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija

0,000,00 0,000,00 0,0010.000,00663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna

Proračunski korisnik 32971 JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA SLATINE 277.500,00 277.500,00 100,00277.500,00 100,00 100,00

Izvor 3.1. Vlastiti prihodi 227.500,00 227.500,00 100,00227.500,00 100,00 100,00

100,00227.500,00 100,00227.500,00 100,00227.500,006 Prihodi poslovanja

100,00227.500,00 100,00227.500,00 100,00227.500,0066 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija

0,000,00 0,000,00 0,00227.500,00661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga

Izvor 5.4. Ostale pomoći proračunskih korisnika 50.000,00 50.000,00 100,0050.000,00 100,00 100,00

100,0050.000,00 100,0050.000,00 100,0050.000,006 Prihodi poslovanja

100,0050.000,00 100,0050.000,00 100,0050.000,0063 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna

0,000,00 0,000,00 0,0050.000,00636 Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan

*Obrada LC*Stranica 4LCW147INU (2020)  od 42



Grad Slatina 16.11.2020.
Vrijeme 14:14:45
Datum

3
INDEKS

BROJ
KONTA 20222021VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 3/22/1

2
3/12023

1
GODINE

Proračunski korisnik 40779 ZAVIČAJNI MUZEJ SLATINA 218.966,00 224.222,00 102,40224.222,00 102,40 100,00

Izvor 3.1. Vlastiti prihodi 6.492,00 6.648,00 102,406.648,00 102,40 100,00

100,006.648,00 102,406.648,00 102,406.492,006 Prihodi poslovanja

100,006.648,00 102,406.648,00 102,406.492,0066 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija

0,000,00 0,000,00 0,006.492,00661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga

Izvor 5.4. Ostale pomoći proračunskih korisnika 199.490,00 204.278,00 102,40204.278,00 102,40 100,00

100,00204.278,00 102,40204.278,00 102,40199.490,006 Prihodi poslovanja

100,00204.278,00 102,40204.278,00 102,40199.490,0063 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna

0,000,00 0,000,00 0,0067.410,00634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika

0,000,00 0,000,00 0,00132.080,00636 Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan

Izvor 6.3. Donacije proračunskih korisnika 12.984,00 13.296,00 102,4013.296,00 102,40 100,00

100,0013.296,00 102,4013.296,00 102,4012.984,006 Prihodi poslovanja

100,0013.296,00 102,4013.296,00 102,4012.984,0066 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija

0,000,00 0,000,00 0,0012.984,00663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna

Proračunski korisnik 40787 GRADSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA SLATINA 186.400,00 195.452,00 104,86190.872,00 102,40 102,40

Izvor 3.1. Vlastiti prihodi 66.000,00 69.203,00 104,8567.582,00 102,40 102,40

102,4069.203,00 104,8567.582,00 102,4066.000,006 Prihodi poslovanja

102,4069.203,00 104,8567.582,00 102,4066.000,0066 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija

0,000,00 0,000,00 0,0066.000,00661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga

Izvor 5.4. Ostale pomoći proračunskih korisnika 120.400,00 126.249,00 104,86123.290,00 102,40 102,40

102,40126.249,00 104,86123.290,00 102,40120.400,006 Prihodi poslovanja

102,40126.249,00 104,86123.290,00 102,40120.400,0063 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna

0,000,00 0,000,00 0,007.700,00634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika

0,000,00 0,000,00 0,00112.700,00636 Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan

Proračunski korisnik 48322 GRADSKA RAZVOJNA AGENCIJA SLATINE 169.200,00 169.200,00 100,00169.200,00 100,00 100,00

Izvor 3.1. Vlastiti prihodi 169.200,00 169.200,00 100,00169.200,00 100,00 100,00

100,00169.200,00 100,00169.200,00 100,00169.200,006 Prihodi poslovanja

100,00169.200,00 100,00169.200,00 100,00169.200,0066 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija

0,000,00 0,000,00 0,00169.200,00661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga

*Obrada LC*Stranica 5LCW147INU (2020)  od 42



Grad Slatina 16.11.2020.
Vrijeme 14:14:45
Datum

3
INDEKS

BROJ
KONTA 20222021VRSTA RASHODA / IZDATAKA 3/22/1

2
3/12023

1
GODINE

UKUPNO RASHODI / IZDACI 115.238.247,64 124.395.084,11 107,95128.942.737,83 111,89 96,47
Razdjel 010 STRUČNA SLUŽBA GRADA SLATINE 40.797.276,03 35.605.263,61 87,2738.265.921,25 93,80 93,05

Glava 01010 STRUČNA SLUŽBA GRADA SLATINE 40.797.276,03 35.605.263,61 87,2738.265.921,25 93,80 93,05

Program 1000 Predstavnička i izvršna tijela 1.291.113,55 597.000,00 46,24597.000,00 46,24 100,00

Aktivnost A100005 Redovito poslovanje 400.500,00 400.500,00 100,00400.500,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 400.500,00 400.500,00 100,00400.500,00 100,00 100,00

100,00400.500,00 100,00400.500,00 100,00400.500,003 Rashodi poslovanja

100,00400.500,00 100,00400.500,00 100,00400.500,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,0010.000,00321 Naknade troškova zaposlenima

0,000,00 0,000,00 0,0012.500,00324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

0,000,00 0,000,00 0,00378.000,00329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Aktivnost A100006 Potpore političkim strankama 59.500,00 59.500,00 100,0059.500,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 59.500,00 59.500,00 100,0059.500,00 100,00 100,00

100,0059.500,00 100,0059.500,00 100,0059.500,003 Rashodi poslovanja

100,0059.500,00 100,0059.500,00 100,0059.500,0038 Ostali rashodi

0,000,00 0,000,00 0,0059.500,00381 Tekuće donacije

Aktivnost A100007 Djelatnost nacionalnih zajednica i manjina 57.000,00 57.000,00 100,0057.000,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 57.000,00 57.000,00 100,0057.000,00 100,00 100,00

100,0057.000,00 100,0057.000,00 100,0057.000,003 Rashodi poslovanja

100,0017.000,00 100,0017.000,00 100,0017.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,0017.000,00329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

100,0040.000,00 100,0040.000,00 100,0040.000,0038 Ostali rashodi

0,000,00 0,000,00 0,0040.000,00381 Tekuće donacije

Aktivnost A100050 Pričuva  i donacije 64.867,55 80.000,00 123,3380.000,00 123,33 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 64.867,55 80.000,00 123,3380.000,00 123,33 100,00

100,0080.000,00 123,3380.000,00 123,3364.867,553 Rashodi poslovanja

100,0080.000,00 123,3380.000,00 123,3364.867,5538 Ostali rashodi

0,000,00 0,000,00 0,0050.000,00381 Tekuće donacije

0,000,00 0,000,00 0,0014.867,55385 Izvanredni rashodi

*Obrada LC*Stranica 6LCW147INU (2020)  od 42



Grad Slatina 16.11.2020.
Vrijeme 14:14:45
Datum

3
INDEKS

BROJ
KONTA 20222021VRSTA RASHODA / IZDATAKA 3/22/1

2
3/12023

1
GODINE

Tekući projekt T100001 Redovni izbori 709.246,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 629.246,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

0,000,00 0,000,00 0,00629.246,003 Rashodi poslovanja

0,000,00 0,000,00 0,00629.246,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,00629.246,00329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Izvor 5.2. Ostale pomoći 80.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

0,000,00 0,000,00 0,0080.000,003 Rashodi poslovanja

0,000,00 0,000,00 0,0080.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,0080.000,00329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Program 1100 Uprava i administracija Stručne službe Grada Slatine 13.786.848,84 9.793.811,74 71,0412.051.268,49 87,41 81,27

Aktivnost A100010 Administrativno, stručno i tehničko osoblje 5.228.222,97 5.276.592,62 100,935.276.592,62 100,93 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 5.228.222,97 5.276.592,62 100,935.276.592,62 100,93 100,00

100,005.276.592,62 100,935.276.592,62 100,935.228.222,973 Rashodi poslovanja

100,005.192.592,62 100,945.192.592,62 100,945.144.222,9731 Rashodi za zaposlene

0,000,00 0,000,00 0,004.027.144,18311 Plaće (Bruto)

0,000,00 0,000,00 0,00452.600,00312 Ostali rashodi za zaposlene

0,000,00 0,000,00 0,00664.478,79313 Doprinosi na plaće

100,0084.000,00 100,0084.000,00 100,0084.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,0084.000,00321 Naknade troškova zaposlenima

Aktivnost A100020 Redovno poslovanje 2.340.000,00 1.459.000,00 62,351.758.000,00 75,13 82,99

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 2.340.000,00 1.459.000,00 62,351.758.000,00 75,13 82,99

82,991.459.000,00 62,351.758.000,00 75,132.340.000,003 Rashodi poslovanja

81,971.359.000,00 62,051.658.000,00 75,712.190.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,0075.000,00321 Naknade troškova zaposlenima

0,000,00 0,000,00 0,00567.000,00322 Rashodi za materijal i energiju

0,000,00 0,000,00 0,001.383.000,00323 Rashodi za usluge

0,000,00 0,000,00 0,0020.000,00324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

0,000,00 0,000,00 0,00145.000,00329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

100,00100.000,00 100,00100.000,00 100,00100.000,0034 Financijski rashodi

0,000,00 0,000,00 0,00100.000,00343 Ostali financijski rashodi

0,000,00 0,000,00 0,0050.000,0036 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna

0,000,00 0,000,00 0,0050.000,00363 Pomoći unutar općeg proračuna

*Obrada LC*Stranica 7LCW147INU (2020)  od 42



Grad Slatina 16.11.2020.
Vrijeme 14:14:45
Datum

3
INDEKS

BROJ
KONTA 20222021VRSTA RASHODA / IZDATAKA 3/22/1

2
3/12023

1
GODINE

Aktivnost A100021 Otplata kredita 1.388.625,87 314.169,12 22,621.307.375,87 94,15 24,03

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 1.388.625,87 314.169,12 22,621.307.375,87 94,15 24,03

2,911.669,51 1,2057.375,83 41,39138.625,833 Rashodi poslovanja

2,911.669,51 1,2057.375,83 41,39138.625,8334 Financijski rashodi

0,000,00 0,000,00 0,00138.625,83342 Kamate za primljene kredite i zajmove

25,00312.499,61 25,001.250.000,04 100,001.250.000,045 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

25,00312.499,61 25,001.250.000,04 100,001.250.000,0454 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova

0,000,00 0,000,00 0,001.250.000,04544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan

Aktivnost A100030 Promidžba i informiranje 850.000,00 712.750,00 83,85850.000,00 100,00 83,85

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 850.000,00 712.750,00 83,85850.000,00 100,00 83,85

83,85712.750,00 83,85850.000,00 100,00850.000,003 Rashodi poslovanja

83,85712.750,00 83,85850.000,00 100,00850.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,00850.000,00323 Rashodi za usluge

Aktivnost A100050 Gradske svečanosti 1.280.000,00 524.000,00 40,941.100.000,00 85,94 47,64

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 1.260.000,00 504.000,00 40,001.080.000,00 85,71 46,67

46,67504.000,00 40,001.080.000,00 85,711.260.000,003 Rashodi poslovanja

46,67504.000,00 40,001.080.000,00 85,711.260.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,001.260.000,00329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Izvor 6.1. Donacije 20.000,00 20.000,00 100,0020.000,00 100,00 100,00

100,0020.000,00 100,0020.000,00 100,0020.000,003 Rashodi poslovanja

100,0020.000,00 100,0020.000,00 100,0020.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,0020.000,00329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Aktivnost A100070 Članstvo u Hrvatskom savezu gradova 15.000,00 15.000,00 100,0015.000,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 15.000,00 15.000,00 100,0015.000,00 100,00 100,00

100,0015.000,00 100,0015.000,00 100,0015.000,003 Rashodi poslovanja

100,0015.000,00 100,0015.000,00 100,0015.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,0015.000,00329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Aktivnost A100082 Održavanje opreme i ostale imovine Grada 870.000,00 240.500,00 27,64330.500,00 37,99 72,77

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 870.000,00 240.500,00 27,64330.500,00 37,99 72,77

72,77240.500,00 49,08330.500,00 67,45490.000,003 Rashodi poslovanja

72,77240.500,00 49,08330.500,00 67,45490.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,0050.000,00322 Rashodi za materijal i energiju

*Obrada LC*Stranica 8LCW147INU (2020)  od 42



Grad Slatina 16.11.2020.
Vrijeme 14:14:45
Datum

3
INDEKS

BROJ
KONTA 20222021VRSTA RASHODA / IZDATAKA 3/22/1

2
3/12023

1
GODINE

0,000,00 0,000,00 0,00440.000,00323 Rashodi za usluge

0,000,00 0,000,00 0,00380.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

0,000,00 0,000,00 0,00380.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,00250.000,00421 Građevinski objekti

0,000,00 0,000,00 0,00130.000,00423 Prijevozna sredstva

Aktivnost A100083 Prijevoz pokojnika sukladno zakonskim propisima 5.000,00 5.000,00 100,005.000,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 5.000,00 5.000,00 100,005.000,00 100,00 100,00

100,005.000,00 100,005.000,00 100,005.000,003 Rashodi poslovanja

100,005.000,00 100,005.000,00 100,005.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,005.000,00323 Rashodi za usluge

Aktivnost A100100 Poslovanje Mjesnih odbora 910.000,00 804.000,00 88,35889.000,00 97,69 90,44

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 910.000,00 804.000,00 88,35889.000,00 97,69 90,44

90,44804.000,00 88,35889.000,00 97,69910.000,003 Rashodi poslovanja

90,44804.000,00 88,35889.000,00 97,69910.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,00275.000,00322 Rashodi za materijal i energiju

0,000,00 0,000,00 0,00605.000,00323 Rashodi za usluge

0,000,00 0,000,00 0,0030.000,00329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Kapitalni projekt K100010 Nabava imovine za potrebe mjesnih odbora 80.000,00 40.000,00 50,0040.000,00 50,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 80.000,00 40.000,00 50,0040.000,00 50,00 100,00

100,0040.000,00 50,0040.000,00 50,0080.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

100,0040.000,00 50,0040.000,00 50,0080.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,0080.000,00422 Postrojenja i oprema

Kapitalni projekt K100090 Nabava materijalne  i nematerijalne imovine 744.000,00 326.800,00 43,92403.800,00 54,27 80,93

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 644.000,00 245.800,00 38,17305.800,00 47,48 80,38

75,08180.800,00 54,13240.800,00 72,10334.000,003 Rashodi poslovanja

75,08180.800,00 54,13240.800,00 72,10334.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,00334.000,00323 Rashodi za usluge

100,0065.000,00 25,0065.000,00 25,00260.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

100,0013.000,00 7,9813.000,00 7,98163.000,0041 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,00163.000,00412 Nematerijalna imovina

100,0052.000,00 53,6152.000,00 53,6197.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,0017.000,00422 Postrojenja i oprema

*Obrada LC*Stranica 9LCW147INU (2020)  od 42



Grad Slatina 16.11.2020.
Vrijeme 14:14:45
Datum

3
INDEKS

BROJ
KONTA 20222021VRSTA RASHODA / IZDATAKA 3/22/1

2
3/12023

1
GODINE

0,000,00 0,000,00 0,0045.000,00423 Prijevozna sredstva

0,000,00 0,000,00 0,0015.000,00424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti

0,000,00 0,000,00 0,0020.000,00426 Nematerijalna proizvedena imovina

0,000,00 0,000,00 0,0050.000,005 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

0,000,00 0,000,00 0,0050.000,0051 Izdaci za dane zajmove i depozite

0,000,00 0,000,00 0,0050.000,00518 Izdaci za depozite i jamčevne pologe

Izvor 7.1. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 100.000,00 81.000,00 81,0098.000,00 98,00 82,65

82,6581.000,00 81,0098.000,00 98,00100.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

82,6581.000,00 81,0098.000,00 98,00100.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,00100.000,00422 Postrojenja i oprema

Tekući projekt T100021 Osposobljavanje za zanimanje bez zasnivanja radnog odnosa 76.000,00 76.000,00 100,0076.000,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 16.000,00 16.000,00 100,0016.000,00 100,00 100,00

100,0016.000,00 100,0016.000,00 100,0016.000,003 Rashodi poslovanja

100,0016.000,00 100,0016.000,00 100,0016.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,0016.000,00324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

Izvor 5.2. Ostale pomoći 60.000,00 60.000,00 100,0060.000,00 100,00 100,00

100,0060.000,00 100,0060.000,00 100,0060.000,003 Rashodi poslovanja

100,0060.000,00 100,0060.000,00 100,0060.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,0060.000,00324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

Program 4000 Javnih potreba u predškolskom odgoju i obrazovanju 3.440.000,00 3.955.000,00 114,973.955.000,00 114,97 100,00

Aktivnost A100020 Sufinanciranje udžbenika i  javnog prijevoza učenika 775.000,00 805.000,00 103,87805.000,00 103,87 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 775.000,00 805.000,00 103,87805.000,00 103,87 100,00

100,00805.000,00 103,87805.000,00 103,87775.000,003 Rashodi poslovanja

100,00805.000,00 103,87805.000,00 103,87775.000,0037 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

0,000,00 0,000,00 0,00775.000,00372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Aktivnost A100030 Tekuće donacije školama 2.030.000,00 2.530.000,00 124,632.530.000,00 124,63 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 2.030.000,00 2.530.000,00 124,632.530.000,00 124,63 100,00

100,002.530.000,00 124,632.530.000,00 124,632.030.000,003 Rashodi poslovanja

100,002.000.000,00 133,332.000.000,00 133,331.500.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,001.500.000,00323 Rashodi za usluge

100,00150.000,00 100,00150.000,00 100,00150.000,0036 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna

0,000,00 0,000,00 0,00150.000,00363 Pomoći unutar općeg proračuna

*Obrada LC*Stranica 10LCW147INU (2020)  od 42



Grad Slatina 16.11.2020.
Vrijeme 14:14:45
Datum

3
INDEKS

BROJ
KONTA 20222021VRSTA RASHODA / IZDATAKA 3/22/1

2
3/12023

1
GODINE

100,00380.000,00 100,00380.000,00 100,00380.000,0038 Ostali rashodi

0,000,00 0,000,00 0,00380.000,00381 Tekuće donacije

Aktivnost A100040 Sufinanciranje privatnih dječjih vrtića 205.000,00 205.000,00 100,00205.000,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 205.000,00 205.000,00 100,00205.000,00 100,00 100,00

100,00205.000,00 100,00205.000,00 100,00205.000,003 Rashodi poslovanja

100,00205.000,00 100,00205.000,00 100,00205.000,0035 Subvencije

0,000,00 0,000,00 0,00205.000,00352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora

Aktivnost A100041 Stipendije i školarine 400.000,00 400.000,00 100,00400.000,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 400.000,00 400.000,00 100,00400.000,00 100,00 100,00

100,00400.000,00 100,00400.000,00 100,00400.000,003 Rashodi poslovanja

100,00400.000,00 100,00400.000,00 100,00400.000,0037 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

0,000,00 0,000,00 0,00400.000,00372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Tekući projekt T100035 Grad prijatelj djece 30.000,00 15.000,00 50,0015.000,00 50,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 30.000,00 15.000,00 50,0015.000,00 50,00 100,00

100,0015.000,00 50,0015.000,00 50,0030.000,003 Rashodi poslovanja

100,0015.000,00 50,0015.000,00 50,0030.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,0030.000,00329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Program 5100 Javnih potreba u području demografije, socijalne skrbi i zdravstva 2.867.072,00 2.417.072,00 84,302.327.072,00 81,17 103,87

Aktivnost A100015 Dodatne usluge u zdravstvu 390.000,00 480.000,00 123,08390.000,00 100,00 123,08

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 390.000,00 480.000,00 123,08390.000,00 100,00 123,08

123,08480.000,00 123,08390.000,00 100,00390.000,003 Rashodi poslovanja

126,47430.000,00 126,47340.000,00 100,00340.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,00340.000,00323 Rashodi za usluge

100,0050.000,00 100,0050.000,00 100,0050.000,0036 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna

0,000,00 0,000,00 0,0050.000,00363 Pomoći unutar općeg proračuna

Aktivnost A100020 Podmirenje troškova stanovanja 420.000,00 420.000,00 100,00420.000,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 130.000,00 130.000,00 100,00130.000,00 100,00 100,00

100,00130.000,00 100,00130.000,00 100,00130.000,003 Rashodi poslovanja

100,00130.000,00 100,00130.000,00 100,00130.000,0037 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

0,000,00 0,000,00 0,00130.000,00372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

*Obrada LC*Stranica 11LCW147INU (2020)  od 42



Grad Slatina 16.11.2020.
Vrijeme 14:14:45
Datum

3
INDEKS

BROJ
KONTA 20222021VRSTA RASHODA / IZDATAKA 3/22/1

2
3/12023

1
GODINE

Izvor 5.2. Ostale pomoći 290.000,00 290.000,00 100,00290.000,00 100,00 100,00

100,00290.000,00 100,00290.000,00 100,00290.000,003 Rashodi poslovanja

100,00290.000,00 100,00290.000,00 100,00290.000,0037 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

0,000,00 0,000,00 0,00290.000,00372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Aktivnost A100021 Poticajne mjere demografske obnove 300.000,00 300.000,00 100,00300.000,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 300.000,00 300.000,00 100,00300.000,00 100,00 100,00

100,00300.000,00 100,00300.000,00 100,00300.000,003 Rashodi poslovanja

100,00300.000,00 100,00300.000,00 100,00300.000,0037 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

0,000,00 0,000,00 0,00300.000,00372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Aktivnost A100030 Ostale socijalne pomoći 1.202.072,00 922.072,00 76,71922.072,00 76,71 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 1.202.072,00 922.072,00 76,71922.072,00 76,71 100,00

100,00922.072,00 76,71922.072,00 76,711.202.072,003 Rashodi poslovanja

100,00922.072,00 76,71922.072,00 76,711.202.072,0037 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

0,000,00 0,000,00 0,001.202.072,00372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Aktivnost A100060 Humanitarna skrb kroz institucije i udruge građana 550.000,00 290.000,00 52,73290.000,00 52,73 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 550.000,00 290.000,00 52,73290.000,00 52,73 100,00

100,00290.000,00 52,73290.000,00 52,73550.000,003 Rashodi poslovanja

100,0030.000,00 100,0030.000,00 100,0030.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,0030.000,00323 Rashodi za usluge

100,0020.000,00 100,0020.000,00 100,0020.000,0037 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

0,000,00 0,000,00 0,0020.000,00372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

100,00240.000,00 48,00240.000,00 48,00500.000,0038 Ostali rashodi

0,000,00 0,000,00 0,00500.000,00381 Tekuće donacije

Aktivnost A100080 Suzbijanje zlouporabe opojnih droga te suzbijanje konzumiranja alkoholnih pića, nasilja i 5.000,00 5.000,00 100,005.000,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 5.000,00 5.000,00 100,005.000,00 100,00 100,00

100,005.000,00 100,005.000,00 100,005.000,003 Rashodi poslovanja

100,005.000,00 100,005.000,00 100,005.000,0038 Ostali rashodi

0,000,00 0,000,00 0,005.000,00381 Tekuće donacije

Program 6000 Javnih potreba u djelatnostima kulture 1.370.000,00 1.160.000,00 84,671.490.000,00 108,76 77,85

*Obrada LC*Stranica 12LCW147INU (2020)  od 42



Grad Slatina 16.11.2020.
Vrijeme 14:14:45
Datum

3
INDEKS

BROJ
KONTA 20222021VRSTA RASHODA / IZDATAKA 3/22/1

2
3/12023

1
GODINE

Aktivnost A100020 Poticanje turističkih djelatnosti 650.000,00 650.000,00 100,00650.000,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 650.000,00 650.000,00 100,00650.000,00 100,00 100,00

100,00650.000,00 100,00650.000,00 100,00650.000,003 Rashodi poslovanja

100,00650.000,00 100,00650.000,00 100,00650.000,0038 Ostali rashodi

0,000,00 0,000,00 0,00650.000,00381 Tekuće donacije

Kapitalni projekt K100080 Promicanje vrijednosti Domovinskog rata 150.000,00 90.000,00 60,00270.000,00 180,00 33,33

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 110.000,00 50.000,00 45,45230.000,00 209,09 21,74

100,0030.000,00 33,3330.000,00 33,3390.000,003 Rashodi poslovanja

100,0030.000,00 33,3330.000,00 33,3390.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,0090.000,00329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

10,0020.000,00 100,00200.000,00 1.000,0020.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

10,0020.000,00 100,00200.000,00 1.000,0020.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,0020.000,00421 Građevinski objekti

Izvor 5.2. Ostale pomoći 40.000,00 40.000,00 100,0040.000,00 100,00 100,00

100,0040.000,00 100,0040.000,00 100,0040.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

100,0040.000,00 100,0040.000,00 100,0040.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,0040.000,00421 Građevinski objekti

Kapitalni projekt K100100 Kapitalne donacije vjerskim zajednicama 300.000,00 150.000,00 50,00300.000,00 100,00 50,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 300.000,00 150.000,00 50,00300.000,00 100,00 50,00

50,00150.000,00 50,00300.000,00 100,00300.000,003 Rashodi poslovanja

50,00150.000,00 50,00300.000,00 100,00300.000,0038 Ostali rashodi

0,000,00 0,000,00 0,00300.000,00382 Kapitalne donacije

Tekući projekt T100030 Djelatnost udruga iz područja kulture 140.000,00 140.000,00 100,00140.000,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 140.000,00 140.000,00 100,00140.000,00 100,00 100,00

100,00140.000,00 100,00140.000,00 100,00140.000,003 Rashodi poslovanja

100,00140.000,00 100,00140.000,00 100,00140.000,0038 Ostali rashodi

0,000,00 0,000,00 0,00140.000,00381 Tekuće donacije

Tekući projekt T100040 Djelatnost ustanova u religiji 100.000,00 100.000,00 100,00100.000,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 100.000,00 100.000,00 100,00100.000,00 100,00 100,00

100,00100.000,00 100,00100.000,00 100,00100.000,003 Rashodi poslovanja

100,00100.000,00 100,00100.000,00 100,00100.000,0038 Ostali rashodi

0,000,00 0,000,00 0,00100.000,00381 Tekuće donacije

*Obrada LC*Stranica 13LCW147INU (2020)  od 42



Grad Slatina 16.11.2020.
Vrijeme 14:14:45
Datum

3
INDEKS

BROJ
KONTA 20222021VRSTA RASHODA / IZDATAKA 3/22/1

2
3/12023

1
GODINE

Tekući projekt T100080 Poticanje tehničke kulture 30.000,00 30.000,00 100,0030.000,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 30.000,00 30.000,00 100,0030.000,00 100,00 100,00

100,0030.000,00 100,0030.000,00 100,0030.000,003 Rashodi poslovanja

100,0030.000,00 100,0030.000,00 100,0030.000,0038 Ostali rashodi

0,000,00 0,000,00 0,0030.000,00381 Tekuće donacije

Program 6500 Javnih potreba u športu 1.462.000,00 1.142.000,00 78,111.322.000,00 90,42 86,38

Aktivnost A100010 Poticanje amaterskog športa 1.462.000,00 1.142.000,00 78,111.322.000,00 90,42 86,38

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 1.462.000,00 1.142.000,00 78,111.322.000,00 90,42 86,38

86,381.142.000,00 78,111.322.000,00 90,421.462.000,003 Rashodi poslovanja

100,0030.000,00 60,0030.000,00 60,0050.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,0050.000,00323 Rashodi za usluge

86,071.112.000,00 78,751.292.000,00 91,501.412.000,0038 Ostali rashodi

0,000,00 0,000,00 0,001.412.000,00381 Tekuće donacije

Program 8000 Javnih potreba u vatrogastvu, civilnoj zaštiti i ostalim društvenim djelatnostima 1.497.000,00 1.397.000,00 93,321.377.000,00 91,98 101,45

Aktivnost A100050 Djelatnost Vatrogasne zajednice Grada i DVD-a na području Grada Slatina 622.000,00 642.000,00 103,22622.000,00 100,00 103,22

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 622.000,00 642.000,00 103,22622.000,00 100,00 103,22

103,22642.000,00 103,22622.000,00 100,00622.000,003 Rashodi poslovanja

103,22642.000,00 103,22622.000,00 100,00622.000,0038 Ostali rashodi

0,000,00 0,000,00 0,00520.000,00381 Tekuće donacije

0,000,00 0,000,00 0,00102.000,00382 Kapitalne donacije

Aktivnost A100060 Gorska služba spašavanja 15.000,00 15.000,00 100,0015.000,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 15.000,00 15.000,00 100,0015.000,00 100,00 100,00

100,0015.000,00 100,0015.000,00 100,0015.000,003 Rashodi poslovanja

100,0015.000,00 100,0015.000,00 100,0015.000,0038 Ostali rashodi

0,000,00 0,000,00 0,0015.000,00381 Tekuće donacije

Aktivnost A100061 Djelatnost ostalih udruga iz područja društvenih djelatnosti 700.000,00 580.000,00 82,86580.000,00 82,86 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 700.000,00 580.000,00 82,86580.000,00 82,86 100,00

100,00580.000,00 82,86580.000,00 82,86700.000,003 Rashodi poslovanja

100,00580.000,00 82,86580.000,00 82,86700.000,0038 Ostali rashodi

0,000,00 0,000,00 0,00700.000,00381 Tekuće donacije

*Obrada LC*Stranica 14LCW147INU (2020)  od 42



Grad Slatina 16.11.2020.
Vrijeme 14:14:45
Datum

3
INDEKS

BROJ
KONTA 20222021VRSTA RASHODA / IZDATAKA 3/22/1

2
3/12023

1
GODINE

Kapitalni projekt K100050 Razvoj sustava Civilne zaštite 50.000,00 50.000,00 100,0050.000,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 50.000,00 50.000,00 100,0050.000,00 100,00 100,00

100,0020.000,00 100,0020.000,00 100,0020.000,003 Rashodi poslovanja

100,0020.000,00 100,0020.000,00 100,0020.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,0020.000,00323 Rashodi za usluge

100,0030.000,00 100,0030.000,00 100,0030.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

100,0030.000,00 100,0030.000,00 100,0030.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,0030.000,00426 Nematerijalna proizvedena imovina

Kapitalni projekt K100060 Opremanje postrojbi civilne zaštite Grada Slatine 110.000,00 110.000,00 100,00110.000,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 110.000,00 110.000,00 100,00110.000,00 100,00 100,00

100,0060.000,00 100,0060.000,00 100,0060.000,003 Rashodi poslovanja

100,0060.000,00 100,0060.000,00 100,0060.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,0060.000,00322 Rashodi za materijal i energiju

100,0050.000,00 100,0050.000,00 100,0050.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

100,0050.000,00 100,0050.000,00 100,0050.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,0050.000,00422 Postrojenja i oprema

Proračunski korisnik 32955 DJEČJI VRTIĆ "ZEKO" SLATINA 6.542.085,23 6.542.085,23 100,006.542.085,23 100,00 100,00

Program 4000 Javnih potreba u predškolskom odgoju i obrazovanju 6.542.085,23 6.542.085,23 100,006.542.085,23 100,00 100,00

Aktivnost A100010 Redovna djelatnost Dječjeg vrtića Zeko 6.422.085,23 6.422.085,23 100,006.422.085,23 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 4.832.030,00 4.832.030,00 100,004.832.030,00 100,00 100,00

100,004.832.030,00 100,004.832.030,00 100,004.832.030,003 Rashodi poslovanja

100,004.832.030,00 100,004.832.030,00 100,004.832.030,0031 Rashodi za zaposlene

0,000,00 0,000,00 0,003.982.000,00311 Plaće (Bruto)

0,000,00 0,000,00 0,00193.000,00312 Ostali rashodi za zaposlene

0,000,00 0,000,00 0,00657.030,00313 Doprinosi na plaće

Izvor 3.1. Vlastiti prihodi 1.580.055,23 1.580.055,23 100,001.580.055,23 100,00 100,00

100,001.580.055,23 100,001.580.055,23 100,001.580.055,233 Rashodi poslovanja

100,00135.000,00 100,00135.000,00 100,00135.000,0031 Rashodi za zaposlene

0,000,00 0,000,00 0,00135.000,00312 Ostali rashodi za zaposlene

100,001.415.055,23 100,001.415.055,23 100,001.415.055,2332 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,00145.000,00321 Naknade troškova zaposlenima

0,000,00 0,000,00 0,00901.055,23322 Rashodi za materijal i energiju

*Obrada LC*Stranica 15LCW147INU (2020)  od 42



Grad Slatina 16.11.2020.
Vrijeme 14:14:45
Datum

3
INDEKS

BROJ
KONTA 20222021VRSTA RASHODA / IZDATAKA 3/22/1

2
3/12023

1
GODINE

0,000,00 0,000,00 0,00292.000,00323 Rashodi za usluge

0,000,00 0,000,00 0,0077.000,00329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

100,0030.000,00 100,0030.000,00 100,0030.000,0034 Financijski rashodi

0,000,00 0,000,00 0,0030.000,00343 Ostali financijski rashodi

Izvor 6.3. Donacije proračunskih korisnika 10.000,00 10.000,00 100,0010.000,00 100,00 100,00

100,0010.000,00 100,0010.000,00 100,0010.000,003 Rashodi poslovanja

100,0010.000,00 100,0010.000,00 100,0010.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,0010.000,00322 Rashodi za materijal i energiju

Kapitalni projekt K100030 Opremanje Dječjeg vrtića "Zeko" 70.000,00 70.000,00 100,0070.000,00 100,00 100,00

Izvor 3.1. Vlastiti prihodi 70.000,00 70.000,00 100,0070.000,00 100,00 100,00

100,0070.000,00 100,0070.000,00 100,0070.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

100,0070.000,00 100,0070.000,00 100,0070.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,0070.000,00422 Postrojenja i oprema

Tekući projekt T100020 Mala škola 50.000,00 50.000,00 100,0050.000,00 100,00 100,00

Izvor 5.4. Ostale pomoći proračunskih korisnika 50.000,00 50.000,00 100,0050.000,00 100,00 100,00

100,0050.000,00 100,0050.000,00 100,0050.000,003 Rashodi poslovanja

100,0050.000,00 100,0050.000,00 100,0050.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,005.000,00321 Naknade troškova zaposlenima

0,000,00 0,000,00 0,0040.000,00322 Rashodi za materijal i energiju

0,000,00 0,000,00 0,005.000,00323 Rashodi za usluge

Proračunski korisnik 32963 PUČKO OTVORENO UČILIŠTE SLATINA 2.105.819,41 2.075.016,64 98,542.108.091,53 100,11 98,43

Program 4000 Javnih potreba u predškolskom odgoju i obrazovanju 2.105.819,41 2.075.016,64 98,542.108.091,53 100,11 98,43

Aktivnost A100050 Redovna djelatnost Pučkog otvorenog učilišta Slatina 1.731.493,00 1.731.493,00 100,001.731.493,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 802.280,00 802.280,00 100,00802.280,00 100,00 100,00

100,00802.280,00 100,00802.280,00 100,00802.280,003 Rashodi poslovanja

100,00690.000,00 100,00690.000,00 100,00690.000,0031 Rashodi za zaposlene

0,000,00 0,000,00 0,00592.000,00311 Plaće (Bruto)

0,000,00 0,000,00 0,0098.000,00313 Doprinosi na plaće

100,00112.280,00 100,00112.280,00 100,00112.280,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,0094.000,00322 Rashodi za materijal i energiju

0,000,00 0,000,00 0,0018.280,00323 Rashodi za usluge

*Obrada LC*Stranica 16LCW147INU (2020)  od 42



Grad Slatina 16.11.2020.
Vrijeme 14:14:45
Datum

3
INDEKS

BROJ
KONTA 20222021VRSTA RASHODA / IZDATAKA 3/22/1

2
3/12023

1
GODINE

Izvor 3.1. Vlastiti prihodi 824.704,00 824.704,00 100,00824.704,00 100,00 100,00

100,00824.704,00 100,00824.704,00 100,00824.704,003 Rashodi poslovanja

100,0068.600,00 100,0068.600,00 100,0068.600,0031 Rashodi za zaposlene

0,000,00 0,000,00 0,0068.600,00312 Ostali rashodi za zaposlene

100,00745.854,00 100,00745.854,00 100,00745.854,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,0054.957,00321 Naknade troškova zaposlenima

0,000,00 0,000,00 0,00100.000,00322 Rashodi za materijal i energiju

0,000,00 0,000,00 0,00429.773,00323 Rashodi za usluge

0,000,00 0,000,00 0,002.540,00324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

0,000,00 0,000,00 0,00158.584,00329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

100,0010.250,00 100,0010.250,00 100,0010.250,0034 Financijski rashodi

0,000,00 0,000,00 0,0010.250,00343 Ostali financijski rashodi

Izvor 5.4. Ostale pomoći proračunskih korisnika 104.509,00 104.509,00 100,00104.509,00 100,00 100,00

100,00104.509,00 100,00104.509,00 100,00104.509,003 Rashodi poslovanja

100,0041.109,00 100,0041.109,00 100,0041.109,0031 Rashodi za zaposlene

0,000,00 0,000,00 0,0036.169,00311 Plaće (Bruto)

0,000,00 0,000,00 0,004.940,00313 Doprinosi na plaće

100,0063.400,00 100,0063.400,00 100,0063.400,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,0050.000,00323 Rashodi za usluge

0,000,00 0,000,00 0,0013.400,00324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

Kapitalni projekt K100040 Opremanje Pučkog otvorenog učilišta Slatina 112.326,41 81.523,64 72,58114.598,53 102,02 71,14

Izvor 3.1. Vlastiti prihodi 112.326,41 81.523,64 72,58114.598,53 102,02 71,14

100,0078.400,00 100,0078.400,00 100,0078.400,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

100,0078.400,00 100,0078.400,00 100,0078.400,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,0078.400,00422 Postrojenja i oprema

8,633.123,64 9,2136.198,53 106,7033.926,415 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

8,633.123,64 9,2136.198,53 106,7033.926,4154 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova

0,000,00 0,000,00 0,0033.926,41544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan

*Obrada LC*Stranica 17LCW147INU (2020)  od 42



Grad Slatina 16.11.2020.
Vrijeme 14:14:45
Datum

3
INDEKS

BROJ
KONTA 20222021VRSTA RASHODA / IZDATAKA 3/22/1

2
3/12023

1
GODINE

Tekući projekt T100040 Poticanje kazališnog amaterizma 47.000,00 47.000,00 100,0047.000,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 5.000,00 5.000,00 100,005.000,00 100,00 100,00

100,005.000,00 100,005.000,00 100,005.000,003 Rashodi poslovanja

100,005.000,00 100,005.000,00 100,005.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,001.000,00323 Rashodi za usluge

0,000,00 0,000,00 0,004.000,00329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Izvor 3.1. Vlastiti prihodi 7.000,00 7.000,00 100,007.000,00 100,00 100,00

100,007.000,00 100,007.000,00 100,007.000,003 Rashodi poslovanja

100,007.000,00 100,007.000,00 100,007.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,002.000,00323 Rashodi za usluge

0,000,00 0,000,00 0,005.000,00329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Izvor 5.4. Ostale pomoći proračunskih korisnika 30.000,00 30.000,00 100,0030.000,00 100,00 100,00

100,0030.000,00 100,0030.000,00 100,0030.000,003 Rashodi poslovanja

100,0030.000,00 100,0030.000,00 100,0030.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,005.000,00323 Rashodi za usluge

0,000,00 0,000,00 0,0025.000,00329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Izvor 6.3. Donacije proračunskih korisnika 5.000,00 5.000,00 100,005.000,00 100,00 100,00

100,005.000,00 100,005.000,00 100,005.000,003 Rashodi poslovanja

100,005.000,00 100,005.000,00 100,005.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,002.500,00323 Rashodi za usluge

0,000,00 0,000,00 0,002.500,00329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Tekući projekt T100041 Poticanje revije europskog i hrvatskog filma 15.000,00 15.000,00 100,0015.000,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 5.000,00 5.000,00 100,005.000,00 100,00 100,00

100,005.000,00 100,005.000,00 100,005.000,003 Rashodi poslovanja

100,005.000,00 100,005.000,00 100,005.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,005.000,00323 Rashodi za usluge

Izvor 3.1. Vlastiti prihodi 5.000,00 5.000,00 100,005.000,00 100,00 100,00

100,005.000,00 100,005.000,00 100,005.000,003 Rashodi poslovanja

100,005.000,00 100,005.000,00 100,005.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,002.500,00323 Rashodi za usluge

0,000,00 0,000,00 0,002.500,00329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

*Obrada LC*Stranica 18LCW147INU (2020)  od 42



Grad Slatina 16.11.2020.
Vrijeme 14:14:45
Datum

3
INDEKS

BROJ
KONTA 20222021VRSTA RASHODA / IZDATAKA 3/22/1

2
3/12023

1
GODINE

Izvor 6.3. Donacije proračunskih korisnika 5.000,00 5.000,00 100,005.000,00 100,00 100,00

100,005.000,00 100,005.000,00 100,005.000,003 Rashodi poslovanja

100,005.000,00 100,005.000,00 100,005.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,002.500,00323 Rashodi za usluge

0,000,00 0,000,00 0,002.500,00329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Tekući projekt T100061 Pogled u budućnost 200.000,00 200.000,00 100,00200.000,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 50.000,00 50.000,00 100,0050.000,00 100,00 100,00

100,0050.000,00 100,0050.000,00 100,0050.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

100,0050.000,00 100,0050.000,00 100,0050.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,0050.000,00422 Postrojenja i oprema

Izvor 3.1. Vlastiti prihodi 50.000,00 50.000,00 100,0050.000,00 100,00 100,00

100,0050.000,00 100,0050.000,00 100,0050.000,003 Rashodi poslovanja

100,0050.000,00 100,0050.000,00 100,0050.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,0050.000,00323 Rashodi za usluge

Izvor 5.4. Ostale pomoći proračunskih korisnika 100.000,00 100.000,00 100,00100.000,00 100,00 100,00

100,0050.000,00 100,0050.000,00 100,0050.000,003 Rashodi poslovanja

100,0050.000,00 100,0050.000,00 100,0050.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,0050.000,00323 Rashodi za usluge

100,0050.000,00 100,0050.000,00 100,0050.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

100,0050.000,00 100,0050.000,00 100,0050.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,0050.000,00422 Postrojenja i oprema

Proračunski korisnik 32971 JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA SLATINE 4.104.163,00 4.181.080,00 101,874.181.080,00 101,87 100,00

Program 8000 Javnih potreba u vatrogastvu, civilnoj zaštiti i ostalim društvenim djelatnostima 4.104.163,00 4.181.080,00 101,874.181.080,00 101,87 100,00

Aktivnost A100010 Stručno i tehničko osoblje JVP Grada Slatina 3.320.663,00 3.391.040,00 102,123.391.040,00 102,12 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 883.000,00 883.000,00 100,00883.000,00 100,00 100,00

100,00883.000,00 100,00883.000,00 100,00883.000,003 Rashodi poslovanja

100,00883.000,00 100,00883.000,00 100,00883.000,0031 Rashodi za zaposlene

0,000,00 0,000,00 0,00670.000,00311 Plaće (Bruto)

0,000,00 0,000,00 0,00113.000,00312 Ostali rashodi za zaposlene

0,000,00 0,000,00 0,00100.000,00313 Doprinosi na plaće

*Obrada LC*Stranica 19LCW147INU (2020)  od 42



Grad Slatina 16.11.2020.
Vrijeme 14:14:45
Datum

3
INDEKS

BROJ
KONTA 20222021VRSTA RASHODA / IZDATAKA 3/22/1

2
3/12023

1
GODINE

Izvor 1.2. Opći prihodi i primici za decentralizirane funkcije vatrogas 2.437.663,00 2.508.040,00 102,892.508.040,00 102,89 100,00

100,002.508.040,00 102,892.508.040,00 102,892.437.663,003 Rashodi poslovanja

100,002.448.780,00 102,902.448.780,00 102,902.379.663,0031 Rashodi za zaposlene

0,000,00 0,000,00 0,001.855.000,00311 Plaće (Bruto)

0,000,00 0,000,00 0,00110.663,00312 Ostali rashodi za zaposlene

0,000,00 0,000,00 0,00414.000,00313 Doprinosi na plaće

100,0059.260,00 102,1759.260,00 102,1758.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,0058.000,00321 Naknade troškova zaposlenima

Aktivnost A100020 Redovno poslovanje JVP Grada Slatina 638.500,00 645.040,00 101,02645.040,00 101,02 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 240.000,00 240.000,00 100,00240.000,00 100,00 100,00

100,00234.000,00 100,00234.000,00 100,00234.000,003 Rashodi poslovanja

100,00232.500,00 100,00232.500,00 100,00232.500,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,00120.500,00322 Rashodi za materijal i energiju

0,000,00 0,000,00 0,0064.000,00323 Rashodi za usluge

0,000,00 0,000,00 0,0048.000,00329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

100,001.500,00 100,001.500,00 100,001.500,0034 Financijski rashodi

0,000,00 0,000,00 0,001.500,00343 Ostali financijski rashodi

100,006.000,00 100,006.000,00 100,006.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

100,006.000,00 100,006.000,00 100,006.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,006.000,00422 Postrojenja i oprema

Izvor 1.2. Opći prihodi i primici za decentralizirane funkcije vatrogas 236.000,00 242.540,00 102,77242.540,00 102,77 100,00

100,00242.540,00 102,77242.540,00 102,77236.000,003 Rashodi poslovanja

100,00241.000,00 102,77241.000,00 102,77234.500,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,00144.500,00322 Rashodi za materijal i energiju

0,000,00 0,000,00 0,0062.000,00323 Rashodi za usluge

0,000,00 0,000,00 0,0028.000,00329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

100,001.540,00 102,671.540,00 102,671.500,0034 Financijski rashodi

0,000,00 0,000,00 0,001.500,00343 Ostali financijski rashodi

*Obrada LC*Stranica 20LCW147INU (2020)  od 42



Grad Slatina 16.11.2020.
Vrijeme 14:14:45
Datum

3
INDEKS

BROJ
KONTA 20222021VRSTA RASHODA / IZDATAKA 3/22/1

2
3/12023

1
GODINE

Izvor 3.1. Vlastiti prihodi 162.500,00 162.500,00 100,00162.500,00 100,00 100,00

100,00162.500,00 100,00162.500,00 100,00162.500,003 Rashodi poslovanja

100,00161.500,00 100,00161.500,00 100,00161.500,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,0075.000,00322 Rashodi za materijal i energiju

0,000,00 0,000,00 0,0056.000,00323 Rashodi za usluge

0,000,00 0,000,00 0,0030.500,00329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

100,001.000,00 100,001.000,00 100,001.000,0034 Financijski rashodi

0,000,00 0,000,00 0,001.000,00343 Ostali financijski rashodi

Kapitalni projekt K100030 Nabava materijalne i nematerijalne imovine  za JVP Slatina 145.000,00 145.000,00 100,00145.000,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 30.000,00 30.000,00 100,0030.000,00 100,00 100,00

100,0030.000,00 100,0030.000,00 100,0030.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

100,0020.000,00 100,0020.000,00 100,0020.000,0041 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,0020.000,00412 Nematerijalna imovina

100,0010.000,00 100,0010.000,00 100,0010.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,0010.000,00422 Postrojenja i oprema

Izvor 3.1. Vlastiti prihodi 65.000,00 65.000,00 100,0065.000,00 100,00 100,00

100,0065.000,00 100,0065.000,00 100,0065.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

100,0020.000,00 100,0020.000,00 100,0020.000,0041 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,0020.000,00412 Nematerijalna imovina

100,0045.000,00 100,0045.000,00 100,0045.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,0045.000,00422 Postrojenja i oprema

Izvor 5.4. Ostale pomoći proračunskih korisnika 50.000,00 50.000,00 100,0050.000,00 100,00 100,00

100,0050.000,00 100,0050.000,00 100,0050.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

100,0050.000,00 100,0050.000,00 100,0050.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,0050.000,00422 Postrojenja i oprema

Proračunski korisnik 40779 ZAVIČAJNI MUZEJ SLATINA 1.115.524,00 1.070.499,00 95,961.070.499,00 95,96 100,00

Program 6000 Javnih potreba u djelatnostima kulture 1.115.524,00 1.070.499,00 95,961.070.499,00 95,96 100,00

Aktivnost A100010 Redovna djelatnost Zavičajnog muzeja 950.140,00 901.145,00 94,84901.145,00 94,84 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 876.238,00 825.469,00 94,21825.469,00 94,21 100,00

100,00825.469,00 94,21825.469,00 94,21876.238,003 Rashodi poslovanja

100,00519.672,00 102,40519.672,00 102,40507.492,0031 Rashodi za zaposlene

0,000,00 0,000,00 0,00426.720,00311 Plaće (Bruto)

*Obrada LC*Stranica 21LCW147INU (2020)  od 42



Grad Slatina 16.11.2020.
Vrijeme 14:14:45
Datum

3
INDEKS

BROJ
KONTA 20222021VRSTA RASHODA / IZDATAKA 3/22/1

2
3/12023

1
GODINE

0,000,00 0,000,00 0,0014.732,00312 Ostali rashodi za zaposlene

0,000,00 0,000,00 0,0066.040,00313 Doprinosi na plaće

100,00301.656,00 82,71301.656,00 82,71364.702,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,0025.888,00321 Naknade troškova zaposlenima

0,000,00 0,000,00 0,00115.517,00322 Rashodi za materijal i energiju

0,000,00 0,000,00 0,00176.029,00323 Rashodi za usluge

0,000,00 0,000,00 0,0047.268,00329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

100,004.141,00 102,404.141,00 102,404.044,0034 Financijski rashodi

0,000,00 0,000,00 0,004.044,00343 Ostali financijski rashodi

Izvor 3.1. Vlastiti prihodi 6.492,00 6.648,00 102,406.648,00 102,40 100,00

100,006.648,00 102,406.648,00 102,406.492,003 Rashodi poslovanja

100,006.648,00 102,406.648,00 102,406.492,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,006.492,00323 Rashodi za usluge

Izvor 5.4. Ostale pomoći proračunskih korisnika 67.410,00 69.028,00 102,4069.028,00 102,40 100,00

100,0069.028,00 102,4069.028,00 102,4067.410,003 Rashodi poslovanja

100,0059.738,00 102,4059.738,00 102,4058.338,0031 Rashodi za zaposlene

0,000,00 0,000,00 0,0050.912,00311 Plaće (Bruto)

0,000,00 0,000,00 0,007.426,00313 Doprinosi na plaće

100,009.290,00 102,409.290,00 102,409.072,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,001.452,00321 Naknade troškova zaposlenima

0,000,00 0,000,00 0,007.620,00324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

Kapitalni projekt K100021 Opremanje Zavičajnog muzeja Slatina 152.400,00 156.058,00 102,40156.058,00 102,40 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 20.320,00 20.808,00 102,4020.808,00 102,40 100,00

100,0020.808,00 102,4020.808,00 102,4020.320,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

100,0020.808,00 102,4020.808,00 102,4020.320,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,0010.160,00422 Postrojenja i oprema

0,000,00 0,000,00 0,0010.160,00424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti

Izvor 5.4. Ostale pomoći proračunskih korisnika 132.080,00 135.250,00 102,40135.250,00 102,40 100,00

100,0099.644,00 149,0899.644,00 149,0866.840,003 Rashodi poslovanja

100,0099.644,00 149,0899.644,00 149,0866.840,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,0021.600,00322 Rashodi za materijal i energiju

*Obrada LC*Stranica 22LCW147INU (2020)  od 42



Grad Slatina 16.11.2020.
Vrijeme 14:14:45
Datum

3
INDEKS

BROJ
KONTA 20222021VRSTA RASHODA / IZDATAKA 3/22/1

2
3/12023

1
GODINE

0,000,00 0,000,00 0,0045.240,00323 Rashodi za usluge

100,0035.606,00 54,5835.606,00 54,5865.240,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

100,0035.606,00 54,5835.606,00 54,5865.240,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,0065.240,00422 Postrojenja i oprema

Tekući projekt T100011 Dani muzeja i Dani Milka Kelemena 12.984,00 13.296,00 102,4013.296,00 102,40 100,00

Izvor 6.3. Donacije proračunskih korisnika 12.984,00 13.296,00 102,4013.296,00 102,40 100,00

100,0013.296,00 102,4013.296,00 102,4012.984,003 Rashodi poslovanja

100,0013.296,00 102,4013.296,00 102,4012.984,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,0012.984,00329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Proračunski korisnik 40787 GRADSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA SLATINA 1.215.650,00 1.274.699,00 104,861.244.825,00 102,40 102,40

Program 6000 Javnih potreba u djelatnostima kulture 1.215.650,00 1.274.699,00 104,861.244.825,00 102,40 102,40

Aktivnost A100011 Redovna djelatnost Gradske knjižnice i čitaonice 837.500,00 878.180,00 104,86857.600,00 102,40 102,40

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 825.100,00 865.179,00 104,86844.903,00 102,40 102,40

102,40865.179,00 104,86844.903,00 102,40825.100,003 Rashodi poslovanja

102,40663.224,00 104,86647.680,00 102,40632.500,0031 Rashodi za zaposlene

0,000,00 0,000,00 0,00500.000,00311 Plaće (Bruto)

0,000,00 0,000,00 0,0050.000,00312 Ostali rashodi za zaposlene

0,000,00 0,000,00 0,0082.500,00313 Doprinosi na plaće

102,40195.454,00 104,86190.874,00 102,40186.400,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,0014.300,00321 Naknade troškova zaposlenima

0,000,00 0,000,00 0,0079.000,00322 Rashodi za materijal i energiju

0,000,00 0,000,00 0,0069.200,00323 Rashodi za usluge

0,000,00 0,000,00 0,0023.900,00329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

102,396.501,00 104,856.349,00 102,406.200,0034 Financijski rashodi

0,000,00 0,000,00 0,006.200,00343 Ostali financijski rashodi

Izvor 3.1. Vlastiti prihodi 4.700,00 4.927,00 104,834.812,00 102,38 102,39

102,394.927,00 104,834.812,00 102,384.700,003 Rashodi poslovanja

102,394.927,00 104,834.812,00 102,384.700,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,003.600,00323 Rashodi za usluge

0,000,00 0,000,00 0,001.100,00324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

*Obrada LC*Stranica 23LCW147INU (2020)  od 42



Grad Slatina 16.11.2020.
Vrijeme 14:14:45
Datum

3
INDEKS

BROJ
KONTA 20222021VRSTA RASHODA / IZDATAKA 3/22/1

2
3/12023

1
GODINE

Izvor 5.4. Ostale pomoći proračunskih korisnika 7.700,00 8.074,00 104,867.885,00 102,40 102,40

102,408.074,00 104,867.885,00 102,407.700,003 Rashodi poslovanja

102,408.074,00 104,867.885,00 102,407.700,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,007.700,00324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

Kapitalni projekt K100019 Adaptacija Gradske knjižnice i čitaonice Slatina 212.150,00 222.455,00 104,86217.241,00 102,40 102,40

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 183.650,00 192.572,00 104,86188.058,00 102,40 102,40

102,40171.076,00 104,86167.066,00 102,40163.150,003 Rashodi poslovanja

102,40171.076,00 104,86167.066,00 102,40163.150,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,00163.150,00323 Rashodi za usluge

102,4021.496,00 104,8620.992,00 102,4020.500,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

102,4021.496,00 104,8620.992,00 102,4020.500,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,0020.500,00422 Postrojenja i oprema

Izvor 3.1. Vlastiti prihodi 28.500,00 29.883,00 104,8529.183,00 102,40 102,40

102,361.257,00 104,751.228,00 102,331.200,003 Rashodi poslovanja

102,361.257,00 104,751.228,00 102,331.200,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,001.200,00323 Rashodi za usluge

102,4028.626,00 104,8627.955,00 102,4027.300,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

102,4028.626,00 104,8627.955,00 102,4027.300,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,0027.300,00422 Postrojenja i oprema

Kapitalni projekt K100020 Opremanje Gradske knjižnice i čitaonice Slatina 166.000,00 174.064,00 104,86169.984,00 102,40 102,40

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 20.500,00 21.496,00 104,8620.992,00 102,40 102,40

102,4021.496,00 104,8620.992,00 102,4020.500,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

102,4021.496,00 104,8620.992,00 102,4020.500,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,0020.500,00424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti

Izvor 3.1. Vlastiti prihodi 32.800,00 34.393,00 104,8633.587,00 102,40 102,40

102,4012.897,00 104,8512.595,00 102,4012.300,003 Rashodi poslovanja

102,4012.897,00 104,8512.595,00 102,4012.300,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,0012.300,00323 Rashodi za usluge

102,4021.496,00 104,8620.992,00 102,4020.500,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

102,4021.496,00 104,8620.992,00 102,4020.500,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,0010.250,00422 Postrojenja i oprema

0,000,00 0,000,00 0,0010.250,00424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti

*Obrada LC*Stranica 24LCW147INU (2020)  od 42



Grad Slatina 16.11.2020.
Vrijeme 14:14:45
Datum

3
INDEKS

BROJ
KONTA 20222021VRSTA RASHODA / IZDATAKA 3/22/1

2
3/12023

1
GODINE

Izvor 5.4. Ostale pomoći proračunskih korisnika 112.700,00 118.175,00 104,86115.405,00 102,40 102,40

102,40118.175,00 104,86115.405,00 102,40112.700,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

102,40118.175,00 104,86115.405,00 102,40112.700,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,0010.250,00422 Postrojenja i oprema

0,000,00 0,000,00 0,00102.450,00424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti

Razdjel 020 UPRAVNI ODJEL ZA RAZVOJ GRADA SLATINE 74.440.971,61 88.789.820,50 119,2890.676.816,58 121,81 97,92

Glava 02010 UPRAVNI ODJEL ZA RAZVOJ GRADA SLATINE 74.440.971,61 88.789.820,50 119,2890.676.816,58 121,81 97,92

Program 1200 Uprava i administracija Upravnog odjela za razvoj Grada Slatine 523.112,50 584.957,50 111,82584.957,50 111,82 100,00

Aktivnost A100020 Redovno poslovanje 495.332,50 557.177,50 112,49557.177,50 112,49 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 495.332,50 557.177,50 112,49557.177,50 112,49 100,00

100,00557.177,50 112,49557.177,50 112,49495.332,503 Rashodi poslovanja

100,00557.177,50 112,49557.177,50 112,49495.332,5032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,0093.705,00321 Naknade troškova zaposlenima

0,000,00 0,000,00 0,0054.727,50322 Rashodi za materijal i energiju

0,000,00 0,000,00 0,00270.925,00323 Rashodi za usluge

0,000,00 0,000,00 0,0075.975,00329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Kapitalni projekt K100010 Nabava uredske opreme računalnih i ostalih programa 27.780,00 27.780,00 100,0027.780,00 100,00 100,00

Izvor 7.1. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 27.780,00 27.780,00 100,0027.780,00 100,00 100,00

100,0027.780,00 100,0027.780,00 100,0027.780,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

100,0027.780,00 100,0027.780,00 100,0027.780,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,0027.780,00422 Postrojenja i oprema

Program 2000 Održavanje komunalne infrastrukture 9.226.000,00 9.821.000,00 106,459.780.000,00 106,00 100,42

Aktivnost A100010 Održavanje nerazvrstanih cesta 3.600.000,00 4.170.000,00 115,834.114.000,00 114,28 101,36

Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 3.600.000,00 4.170.000,00 115,834.114.000,00 114,28 101,36

101,364.170.000,00 115,834.114.000,00 114,283.600.000,003 Rashodi poslovanja

101,364.170.000,00 115,834.114.000,00 114,283.600.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,003.600.000,00323 Rashodi za usluge

Aktivnost A100020 Održavanje javne rasvjete 1.530.000,00 1.200.000,00 78,431.200.000,00 78,43 100,00

Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 1.530.000,00 1.200.000,00 78,431.200.000,00 78,43 100,00

100,001.200.000,00 78,431.200.000,00 78,431.530.000,003 Rashodi poslovanja

100,001.200.000,00 78,431.200.000,00 78,431.530.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,00900.000,00322 Rashodi za materijal i energiju

0,000,00 0,000,00 0,00630.000,00323 Rashodi za usluge

*Obrada LC*Stranica 25LCW147INU (2020)  od 42



Grad Slatina 16.11.2020.
Vrijeme 14:14:45
Datum

3
INDEKS

BROJ
KONTA 20222021VRSTA RASHODA / IZDATAKA 3/22/1

2
3/12023

1
GODINE

Aktivnost A100040 Održavanje javnih površina na kojima nije dopušten promet motornih vozila 600.000,00 600.000,00 100,00600.000,00 100,00 100,00

Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 600.000,00 600.000,00 100,00600.000,00 100,00 100,00

100,00600.000,00 100,00600.000,00 100,00600.000,003 Rashodi poslovanja

100,00600.000,00 100,00600.000,00 100,00600.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,00600.000,00323 Rashodi za usluge

Aktivnost A100041 Održavanje građevina javne odvodnje oborinskih voda 250.000,00 320.000,00 128,00320.000,00 128,00 100,00

Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 250.000,00 320.000,00 128,00320.000,00 128,00 100,00

100,00320.000,00 128,00320.000,00 128,00250.000,003 Rashodi poslovanja

100,00320.000,00 128,00320.000,00 128,00250.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,00250.000,00323 Rashodi za usluge

Aktivnost A100042 Održavanje javnih zelenih površina 1.650.000,00 1.950.000,00 118,181.950.000,00 118,18 100,00

Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 1.650.000,00 1.950.000,00 118,181.950.000,00 118,18 100,00

100,001.950.000,00 118,181.950.000,00 118,181.650.000,003 Rashodi poslovanja

100,001.950.000,00 118,181.950.000,00 118,181.650.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,001.650.000,00323 Rashodi za usluge

Aktivnost A100043 Održavanje građevina i uređaja javne namjene 526.000,00 526.000,00 100,00526.000,00 100,00 100,00

Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 526.000,00 526.000,00 100,00526.000,00 100,00 100,00

100,00386.000,00 100,00386.000,00 100,00386.000,003 Rashodi poslovanja

100,00386.000,00 100,00386.000,00 100,00386.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,0020.000,00322 Rashodi za materijal i energiju

0,000,00 0,000,00 0,00366.000,00323 Rashodi za usluge

100,00140.000,00 100,00140.000,00 100,00140.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

100,00140.000,00 100,00140.000,00 100,00140.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,00140.000,00422 Postrojenja i oprema

Aktivnost A100044 Održavanje groblja i zgrada unutar groblja 20.000,00 5.000,00 25,0020.000,00 100,00 25,00

Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 20.000,00 5.000,00 25,0020.000,00 100,00 25,00

25,005.000,00 25,0020.000,00 100,0020.000,003 Rashodi poslovanja

25,005.000,00 25,0020.000,00 100,0020.000,0038 Ostali rashodi

0,000,00 0,000,00 0,0020.000,00386 Kapitalne pomoći

*Obrada LC*Stranica 26LCW147INU (2020)  od 42



Grad Slatina 16.11.2020.
Vrijeme 14:14:45
Datum

3
INDEKS

BROJ
KONTA 20222021VRSTA RASHODA / IZDATAKA 3/22/1

2
3/12023

1
GODINE

Aktivnost A100045 Održavanje čistoće javnih površina 320.000,00 320.000,00 100,00320.000,00 100,00 100,00

Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 320.000,00 320.000,00 100,00320.000,00 100,00 100,00

100,00320.000,00 100,00320.000,00 100,00320.000,003 Rashodi poslovanja

100,00320.000,00 100,00320.000,00 100,00320.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,00320.000,00323 Rashodi za usluge

Aktivnost A100050 Higijeničarsko- komunalne usluge 730.000,00 730.000,00 100,00730.000,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 730.000,00 730.000,00 100,00730.000,00 100,00 100,00

100,00730.000,00 100,00730.000,00 100,00730.000,003 Rashodi poslovanja

100,00730.000,00 100,00730.000,00 100,00730.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,00730.000,00323 Rashodi za usluge

Program 2005 Javni radovi u okviru komunalnih djelatnosti 1.470.588,00 1.470.588,00 100,001.470.588,00 100,00 100,00

Aktivnost A100010 Mjere zapošljavanja javni radovi 1.470.588,00 1.470.588,00 100,001.470.588,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 270.588,00 270.588,00 100,00270.588,00 100,00 100,00

100,00210.588,00 100,00210.588,00 100,00210.588,003 Rashodi poslovanja

100,0035.588,00 100,0035.588,00 100,0035.588,0031 Rashodi za zaposlene

0,000,00 0,000,00 0,0030.365,18311 Plaće (Bruto)

0,000,00 0,000,00 0,005.222,82313 Doprinosi na plaće

100,00175.000,00 100,00175.000,00 100,00175.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,00165.000,00322 Rashodi za materijal i energiju

0,000,00 0,000,00 0,0010.000,00329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

100,0060.000,00 100,0060.000,00 100,0060.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

100,0060.000,00 100,0060.000,00 100,0060.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,0060.000,00422 Postrojenja i oprema

Izvor 5.2. Ostale pomoći 1.200.000,00 1.200.000,00 100,001.200.000,00 100,00 100,00

100,001.200.000,00 100,001.200.000,00 100,001.200.000,003 Rashodi poslovanja

100,001.200.000,00 100,001.200.000,00 100,001.200.000,0031 Rashodi za zaposlene

0,000,00 0,000,00 0,001.018.012,55311 Plaće (Bruto)

0,000,00 0,000,00 0,00181.987,45313 Doprinosi na plaće

Program 2100 Izgradnja komunalne infrastrukture 10.190.000,00 16.590.000,00 162,8119.035.000,00 186,80 87,16

*Obrada LC*Stranica 27LCW147INU (2020)  od 42



Grad Slatina 16.11.2020.
Vrijeme 14:14:45
Datum

3
INDEKS

BROJ
KONTA 20222021VRSTA RASHODA / IZDATAKA 3/22/1

2
3/12023

1
GODINE

Kapitalni projekt K100010 Izgradnja i modernizacija prometnica i cestovnih mostova 5.455.000,00 8.290.000,00 151,9712.390.000,00 227,13 66,91

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 4.255.000,00 2.090.000,00 49,125.290.000,00 124,32 39,51

100,00120.000,00 50,00120.000,00 50,00240.000,003 Rashodi poslovanja

100,00120.000,00 50,00120.000,00 50,00240.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,00240.000,00323 Rashodi za usluge

38,101.970.000,00 49,075.170.000,00 128,774.015.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

0,000,00 0,00200.000,00 100,00200.000,0041 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,00200.000,00411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva

39,641.970.000,00 51,644.970.000,00 130,283.815.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,003.430.000,00421 Građevinski objekti

0,000,00 0,000,00 0,00385.000,00426 Nematerijalna proizvedena imovina

Izvor 4.4. Prihodi od komunalnog doprinosa 200.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

0,000,00 0,000,00 0,00200.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

0,000,00 0,000,00 0,00200.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,00200.000,00421 Građevinski objekti

Izvor 4.5. Prihod od šumskog doprinosa 500.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

0,000,00 0,000,00 0,00500.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

0,000,00 0,000,00 0,00500.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,00500.000,00421 Građevinski objekti

Izvor 5.2. Ostale pomoći 500.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

0,000,00 0,000,00 0,00500.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

0,000,00 0,000,00 0,00500.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,00500.000,00421 Građevinski objekti

Izvor 5.5. Pomoći Gradu temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 6.200.000,00 0,007.100.000,00 0,00 87,32

87,326.200.000,00 0,007.100.000,00 0,000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

87,326.200.000,00 0,007.100.000,00 0,000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Kapitalni projekt K100020 Izgradnja i rekonstrukcija javnih površina ( nogostupi trgovi i drugo) 3.835.000,00 7.500.000,00 195,575.845.000,00 152,41 128,31

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 2.415.000,00 1.900.000,00 78,671.645.000,00 68,12 115,50

115,501.900.000,00 78,671.645.000,00 68,122.415.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

115,501.900.000,00 78,671.645.000,00 68,122.415.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,002.175.000,00421 Građevinski objekti

0,000,00 0,000,00 0,00240.000,00426 Nematerijalna proizvedena imovina

*Obrada LC*Stranica 28LCW147INU (2020)  od 42



Grad Slatina 16.11.2020.
Vrijeme 14:14:45
Datum

3
INDEKS

BROJ
KONTA 20222021VRSTA RASHODA / IZDATAKA 3/22/1

2
3/12023

1
GODINE

Izvor 4.4. Prihodi od komunalnog doprinosa 450.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

0,000,00 0,000,00 0,00450.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

0,000,00 0,000,00 0,00450.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,00450.000,00421 Građevinski objekti

Izvor 5.2. Ostale pomoći 90.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

0,000,00 0,000,00 0,0090.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

0,000,00 0,000,00 0,0090.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,0090.000,00421 Građevinski objekti

Izvor 5.5. Pomoći Gradu temeljem prijenosa EU sredstava 880.000,00 5.600.000,00 636,364.200.000,00 477,27 133,33

133,335.600.000,00 636,364.200.000,00 477,27880.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

133,335.600.000,00 636,364.200.000,00 477,27880.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,00880.000,00421 Građevinski objekti

Kapitalni projekt K100030 Javna rasvjeta u gradu i prigradskim naseljima 600.000,00 500.000,00 83,33500.000,00 83,33 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 370.000,00 500.000,00 135,14500.000,00 135,14 100,00

100,00500.000,00 135,14500.000,00 135,14370.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

100,00500.000,00 135,14500.000,00 135,14370.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,00370.000,00421 Građevinski objekti

Izvor 4.4. Prihodi od komunalnog doprinosa 230.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

0,000,00 0,000,00 0,00230.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

0,000,00 0,000,00 0,00230.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,00230.000,00421 Građevinski objekti

Kapitalni projekt K100040 Izgradnja i uređenje groblja 300.000,00 300.000,00 100,00300.000,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 200.000,00 200.000,00 100,00200.000,00 100,00 100,00

100,00200.000,00 100,00200.000,00 100,00200.000,003 Rashodi poslovanja

100,00200.000,00 100,00200.000,00 100,00200.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,00200.000,00323 Rashodi za usluge

Izvor 4.4. Prihodi od komunalnog doprinosa 100.000,00 100.000,00 100,00100.000,00 100,00 100,00

100,00100.000,00 100,00100.000,00 100,00100.000,003 Rashodi poslovanja

100,00100.000,00 100,00100.000,00 100,00100.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,00100.000,00323 Rashodi za usluge

*Obrada LC*Stranica 29LCW147INU (2020)  od 42



Grad Slatina 16.11.2020.
Vrijeme 14:14:45
Datum

3
INDEKS

BROJ
KONTA 20222021VRSTA RASHODA / IZDATAKA 3/22/1

2
3/12023

1
GODINE

Program 2210 Komunalna infrastruktura poduzetničkih zona 21.029.750,00 6.120.000,00 29,106.200.000,00 29,48 98,71

Kapitalni projekt K100010 Poduzetnička zona Turbina 2 prometnice 17.429.750,00 0,00 0,001.000.000,00 5,74 0,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 3.885.950,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

0,000,00 0,000,00 0,0085.950,003 Rashodi poslovanja

0,000,00 0,000,00 0,0085.950,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,0085.950,00329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

0,000,00 0,000,00 0,003.800.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

0,000,00 0,000,00 0,003.800.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,003.800.000,00421 Građevinski objekti

Izvor 4.5. Prihod od šumskog doprinosa 3.800.000,00 0,00 0,001.000.000,00 26,32 0,00

0,000,00 0,001.000.000,00 26,323.800.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

0,000,00 0,001.000.000,00 26,323.800.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,003.800.000,00421 Građevinski objekti

Izvor 5.5. Pomoći Gradu temeljem prijenosa EU sredstava 9.743.800,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

0,000,00 0,000,00 0,00343.800,003 Rashodi poslovanja

0,000,00 0,000,00 0,00343.800,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,00343.800,00329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

0,000,00 0,000,00 0,009.400.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

0,000,00 0,000,00 0,009.400.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,009.400.000,00421 Građevinski objekti

Kapitalni projekt K100020 Poduzetnička zona Trnovača Slatina prometnice 3.000.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 2.000.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

0,000,00 0,000,00 0,002.000.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

0,000,00 0,000,00 0,002.000.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,002.000.000,00421 Građevinski objekti

Izvor 7.1. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 1.000.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

0,000,00 0,000,00 0,001.000.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

0,000,00 0,000,00 0,001.000.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,001.000.000,00421 Građevinski objekti

*Obrada LC*Stranica 30LCW147INU (2020)  od 42



Grad Slatina 16.11.2020.
Vrijeme 14:14:45
Datum

3
INDEKS

BROJ
KONTA 20222021VRSTA RASHODA / IZDATAKA 3/22/1

2
3/12023

1
GODINE

Kapitalni projekt K100021 PZ Trnovača javna rasvjeta 0,00 300.000,00 0,00200.000,00 0,00 150,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 0,00 300.000,00 0,00200.000,00 0,00 150,00

150,00300.000,00 0,00200.000,00 0,000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

150,00300.000,00 0,00200.000,00 0,000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Kapitalni projekt K100030 Poduzetnička zona LIpik Slatina prometnice 200.000,00 1.000.000,00 500,00500.000,00 250,00 200,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 200.000,00 200.000,00 100,00100.000,00 50,00 200,00

200,00200.000,00 100,00100.000,00 50,00200.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

200,00200.000,00 100,00100.000,00 50,00200.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,00200.000,00421 Građevinski objekti

Izvor 5.5. Pomoći Gradu temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 800.000,00 0,00400.000,00 0,00 200,00

200,00800.000,00 0,00400.000,00 0,000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

200,00800.000,00 0,00400.000,00 0,000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Kapitalni projekt K100040 Poduzetnička zona Turbina 3 prometnice 200.000,00 4.200.000,00 2.100,004.000.000,00 2.000,00 105,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 0,00 1.000.000,00 0,00800.000,00 0,00 125,00

125,001.000.000,00 0,00800.000,00 0,000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

125,001.000.000,00 0,00800.000,00 0,000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Izvor 5.5. Pomoći Gradu temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 3.200.000,00 0,003.200.000,00 0,00 100,00

100,003.200.000,00 0,003.200.000,00 0,000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

100,003.200.000,00 0,003.200.000,00 0,000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Izvor 7.1. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 200.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

0,000,00 0,000,00 0,00200.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

0,000,00 0,000,00 0,00200.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,00200.000,00421 Građevinski objekti

Kapitalni projekt K100043 PZ Turbina 1 prometnice 200.000,00 620.000,00 310,00500.000,00 250,00 124,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 200.000,00 620.000,00 310,00500.000,00 250,00 124,00

124,00620.000,00 310,00500.000,00 250,00200.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

124,00620.000,00 310,00500.000,00 250,00200.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,00200.000,00421 Građevinski objekti

Program 2400 Gospodarenje otpadom 1.335.000,00 2.355.000,00 176,402.355.000,00 176,40 100,00

*Obrada LC*Stranica 31LCW147INU (2020)  od 42



Grad Slatina 16.11.2020.
Vrijeme 14:14:45
Datum

3
INDEKS

BROJ
KONTA 20222021VRSTA RASHODA / IZDATAKA 3/22/1

2
3/12023

1
GODINE

Kapitalni projekt K100010 Izgradnja objekata i uređaja za odlaganje komunalnog otpada 1.335.000,00 2.355.000,00 176,402.355.000,00 176,40 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 1.335.000,00 655.000,00 49,06655.000,00 49,06 100,00

100,00255.000,00 35,66255.000,00 35,66715.000,003 Rashodi poslovanja

100,00215.000,00 87,76215.000,00 87,76245.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,00125.000,00323 Rashodi za usluge

0,000,00 0,000,00 0,00120.000,00329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

100,0040.000,00 8,5140.000,00 8,51470.000,0038 Ostali rashodi

0,000,00 0,000,00 0,00470.000,00386 Kapitalne pomoći

100,00400.000,00 64,52400.000,00 64,52620.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

100,00400.000,00 64,52400.000,00 64,52620.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,00620.000,00421 Građevinski objekti

Izvor 5.5. Pomoći Gradu temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 1.700.000,00 0,001.700.000,00 0,00 100,00

100,001.700.000,00 0,001.700.000,00 0,000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

100,001.700.000,00 0,001.700.000,00 0,000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Program 2500 Kapitalne pomoći za izgradnju komunalnih vodnih građevina i oborinske odvodnje 1.128.722,61 1.600.175,00 141,771.600.175,00 141,77 100,00

Kapitalni projekt K100020 Izgradnja i rekonstrukcija odvodnje 1.128.722,61 1.600.175,00 141,771.600.175,00 141,77 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 0,00 1.523.975,00 0,001.523.975,00 0,00 100,00

100,001.523.975,00 0,001.523.975,00 0,000,003 Rashodi poslovanja

100,001.523.975,00 0,001.523.975,00 0,000,0038 Ostali rashodi

Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 301.106,08 76.200,00 25,3176.200,00 25,31 100,00

100,0076.200,00 25,3176.200,00 25,31301.106,083 Rashodi poslovanja

100,0076.200,00 25,3176.200,00 25,31301.106,0838 Ostali rashodi

0,000,00 0,000,00 0,00301.106,08386 Kapitalne pomoći

Izvor 8.1. Namjenski primici od financijske imovine i zaduživanja Grada 827.616,53 0,00 0,000,00 0,00 0,00

0,000,00 0,000,00 0,00827.616,533 Rashodi poslovanja

0,000,00 0,000,00 0,00827.616,5338 Ostali rashodi

0,000,00 0,000,00 0,00827.616,53386 Kapitalne pomoći

Program 2505 Prostorno planska dokumentacija 225.000,00 70.000,00 31,11150.000,00 66,67 46,67

Kapitalni projekt K100010 Prostorni urbanistički i detaljni planovi 200.000,00 70.000,00 35,00150.000,00 75,00 46,67

*Obrada LC*Stranica 32LCW147INU (2020)  od 42



Grad Slatina 16.11.2020.
Vrijeme 14:14:45
Datum

3
INDEKS

BROJ
KONTA 20222021VRSTA RASHODA / IZDATAKA 3/22/1

2
3/12023

1
GODINE

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 200.000,00 70.000,00 35,00150.000,00 75,00 46,67

46,6770.000,00 35,00150.000,00 75,00200.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

46,6770.000,00 35,00150.000,00 75,00200.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,00200.000,00426 Nematerijalna proizvedena imovina

Tekući projekt T100010 Idejna arhitektonsko urbanistička rješenja 25.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 25.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

0,000,00 0,000,00 0,0025.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

0,000,00 0,000,00 0,0025.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,0025.000,00426 Nematerijalna proizvedena imovina

Program 3000 Poticanje razvoja gospodarstva 6.095.583,42 4.295.000,00 70,464.295.000,00 70,46 100,00

Aktivnost A100010 Poticanje malog i srednjeg poduzetništva 2.045.000,00 2.045.000,00 100,002.045.000,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 2.015.000,00 2.015.000,00 100,002.015.000,00 100,00 100,00

100,002.015.000,00 100,002.015.000,00 100,002.015.000,003 Rashodi poslovanja

100,00310.000,00 100,00310.000,00 100,00310.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,00310.000,00329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

100,001.500.000,00 100,001.500.000,00 100,001.500.000,0035 Subvencije

0,000,00 0,000,00 0,001.500.000,00352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora

100,0015.000,00 100,0015.000,00 100,0015.000,0036 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna

0,000,00 0,000,00 0,0015.000,00363 Pomoći unutar općeg proračuna

100,00190.000,00 100,00190.000,00 100,00190.000,0038 Ostali rashodi

0,000,00 0,000,00 0,00190.000,00383 Kazne, penali i naknade štete

Izvor 7.1. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 30.000,00 30.000,00 100,0030.000,00 100,00 100,00

100,0030.000,00 100,0030.000,00 100,0030.000,003 Rashodi poslovanja

100,0030.000,00 100,0030.000,00 100,0030.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,0030.000,00329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Kapitalni projekt K100011 Kapitalne pomoći 1.500.000,00 1.500.000,00 100,001.500.000,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 1.500.000,00 1.500.000,00 100,001.500.000,00 100,00 100,00

100,001.500.000,00 100,001.500.000,00 100,001.500.000,003 Rashodi poslovanja

100,001.500.000,00 100,001.500.000,00 100,001.500.000,0038 Ostali rashodi

0,000,00 0,000,00 0,001.500.000,00386 Kapitalne pomoći

*Obrada LC*Stranica 33LCW147INU (2020)  od 42



Grad Slatina 16.11.2020.
Vrijeme 14:14:45
Datum

3
INDEKS

BROJ
KONTA 20222021VRSTA RASHODA / IZDATAKA 3/22/1

2
3/12023

1
GODINE

Kapitalni projekt K100012 Poslovni inkubatori i komunalne zgrade 1.000.000,00 750.000,00 75,00750.000,00 75,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 1.000.000,00 750.000,00 75,00750.000,00 75,00 100,00

0,000,00 0,000,00 0,00250.000,003 Rashodi poslovanja

0,000,00 0,000,00 0,00250.000,0036 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna

0,000,00 0,000,00 0,00250.000,00363 Pomoći unutar općeg proračuna

100,00750.000,00 100,00750.000,00 100,00750.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

100,00750.000,00 100,00750.000,00 100,00750.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,00750.000,00421 Građevinski objekti

Tekući projekt T100050 Program zapošljavanj žena "Slatino zaželi" 1.550.583,42 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 74.577,11 0,00 0,000,00 0,00 0,00

0,000,00 0,000,00 0,0074.577,113 Rashodi poslovanja

0,000,00 0,000,00 0,0074.577,1131 Rashodi za zaposlene

0,000,00 0,000,00 0,0064.054,49311 Plaće (Bruto)

0,000,00 0,000,00 0,0010.522,62313 Doprinosi na plaće

Izvor 5.2. Ostale pomoći 221.400,95 0,00 0,000,00 0,00 0,00

0,000,00 0,000,00 0,00221.400,953 Rashodi poslovanja

0,000,00 0,000,00 0,00180.659,7731 Rashodi za zaposlene

0,000,00 0,000,00 0,00155.162,30311 Plaće (Bruto)

0,000,00 0,000,00 0,0025.497,47313 Doprinosi na plaće

0,000,00 0,000,00 0,0040.741,1832 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,008.447,01321 Naknade troškova zaposlenima

0,000,00 0,000,00 0,002.385,00323 Rashodi za usluge

0,000,00 0,000,00 0,0029.909,17329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Izvor 5.5. Pomoći Gradu temeljem prijenosa EU sredstava 1.254.605,36 0,00 0,000,00 0,00 0,00

0,000,00 0,000,00 0,001.254.605,363 Rashodi poslovanja

0,000,00 0,000,00 0,001.023.738,6531 Rashodi za zaposlene

0,000,00 0,000,00 0,00879.253,01311 Plaće (Bruto)

0,000,00 0,000,00 0,00144.485,64313 Doprinosi na plaće

0,000,00 0,000,00 0,00230.866,7132 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,0047.866,39321 Naknade troškova zaposlenima

0,000,00 0,000,00 0,0013.515,00323 Rashodi za usluge

0,000,00 0,000,00 0,00169.485,32329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

*Obrada LC*Stranica 34LCW147INU (2020)  od 42



Grad Slatina 16.11.2020.
Vrijeme 14:14:45
Datum

3
INDEKS

BROJ
KONTA 20222021VRSTA RASHODA / IZDATAKA 3/22/1

2
3/12023

1
GODINE

Program 3500 Tekuće i investicijsko održavanje gradske imovine 310.000,00 310.000,00 100,00310.000,00 100,00 100,00

Aktivnost A100005 Tekuće i investicijsko održavanje dugotrajne imovine 310.000,00 310.000,00 100,00310.000,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 310.000,00 310.000,00 100,00310.000,00 100,00 100,00

100,00300.000,00 100,00300.000,00 100,00300.000,003 Rashodi poslovanja

100,00300.000,00 100,00300.000,00 100,00300.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,0030.000,00322 Rashodi za materijal i energiju

0,000,00 0,000,00 0,00270.000,00323 Rashodi za usluge

100,0010.000,00 100,0010.000,00 100,0010.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

100,0010.000,00 100,0010.000,00 100,0010.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,0010.000,00426 Nematerijalna proizvedena imovina

Program 3600 Kapitalna ulaganja u objekte u vlasništvu Grada 18.232.315,08 22.862.000,00 125,3922.177.000,00 121,64 103,09

Aktivnost A100020 Upravljanje imovinom u vlasništvu Grada 900.000,00 900.000,00 100,00800.000,00 88,89 112,50

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 900.000,00 900.000,00 100,00800.000,00 88,89 112,50

0,00100.000,00 100,000,00 0,00100.000,003 Rashodi poslovanja

0,00100.000,00 100,000,00 0,00100.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,00100.000,00323 Rashodi za usluge

100,00800.000,00 100,00800.000,00 100,00800.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

100,00300.000,00 100,00300.000,00 100,00300.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,00300.000,00421 Građevinski objekti

100,00500.000,00 100,00500.000,00 100,00500.000,0045 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

0,000,00 0,000,00 0,00500.000,00451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Kapitalni projekt K100004 Dogradnja jaslica 2.300.000,00 0,00 0,002.200.000,00 95,65 0,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 200.000,00 0,00 0,00200.000,00 100,00 0,00

0,000,00 0,00200.000,00 100,00200.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

0,000,00 0,00200.000,00 100,00200.000,0045 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

0,000,00 0,000,00 0,00200.000,00451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Izvor 5.2. Ostale pomoći 2.100.000,00 0,00 0,002.000.000,00 95,24 0,00

0,000,00 0,002.000.000,00 95,242.100.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

0,000,00 0,002.000.000,00 95,242.100.000,0045 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

0,000,00 0,000,00 0,002.100.000,00451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

*Obrada LC*Stranica 35LCW147INU (2020)  od 42



Grad Slatina 16.11.2020.
Vrijeme 14:14:45
Datum

3
INDEKS

BROJ
KONTA 20222021VRSTA RASHODA / IZDATAKA 3/22/1

2
3/12023

1
GODINE

Kapitalni projekt K100009 Energetska obnova Upravne zgrade Grada Slatine i rekonstrukcija 2.100.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 1.100.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

0,000,00 0,000,00 0,001.100.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

0,000,00 0,000,00 0,001.100.000,0045 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

0,000,00 0,000,00 0,001.100.000,00451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Izvor 5.5. Pomoći Gradu temeljem prijenosa EU sredstava 1.000.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

0,000,00 0,000,00 0,001.000.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

0,000,00 0,000,00 0,001.000.000,0045 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

0,000,00 0,000,00 0,001.000.000,00451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Kapitalni projekt K100010 Promicanje razvoja prirodne baštine Epicentar SEQUOIA Slatina 9.045.315,08 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 5.040.993,50 0,00 0,000,00 0,00 0,00

0,000,00 0,000,00 0,00535.993,503 Rashodi poslovanja

0,000,00 0,000,00 0,00495.088,5032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,00195.088,50323 Rashodi za usluge

0,000,00 0,000,00 0,00300.000,00329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

0,000,00 0,000,00 0,0040.905,0038 Ostali rashodi

0,000,00 0,000,00 0,0040.905,00381 Tekuće donacije

0,000,00 0,000,00 0,004.505.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

0,000,00 0,000,00 0,001.000.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,001.000.000,00422 Postrojenja i oprema

0,000,00 0,000,00 0,003.505.000,0045 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

0,000,00 0,000,00 0,003.505.000,00451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Izvor 5.2. Ostale pomoći 962.529,58 0,00 0,000,00 0,00 0,00

0,000,00 0,000,00 0,0047.529,583 Rashodi poslovanja

0,000,00 0,000,00 0,0023.111,8032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,0023.111,80323 Rashodi za usluge

0,000,00 0,000,00 0,0024.417,7838 Ostali rashodi

0,000,00 0,000,00 0,0024.417,78381 Tekuće donacije

0,000,00 0,000,00 0,00915.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

0,000,00 0,000,00 0,00120.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,00120.000,00422 Postrojenja i oprema

0,000,00 0,000,00 0,00795.000,0045 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

*Obrada LC*Stranica 36LCW147INU (2020)  od 42



Grad Slatina 16.11.2020.
Vrijeme 14:14:45
Datum

3
INDEKS

BROJ
KONTA 20222021VRSTA RASHODA / IZDATAKA 3/22/1

2
3/12023

1
GODINE

0,000,00 0,000,00 0,00795.000,00451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Izvor 5.5. Pomoći Gradu temeljem prijenosa EU sredstava 3.041.792,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

0,000,00 0,000,00 0,00378.092,003 Rashodi poslovanja

0,000,00 0,000,00 0,00116.800,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,00116.800,00323 Rashodi za usluge

0,000,00 0,000,00 0,00261.292,0038 Ostali rashodi

0,000,00 0,000,00 0,00261.292,00382 Kapitalne donacije

0,000,00 0,000,00 0,002.663.700,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

0,000,00 0,000,00 0,00623.700,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,00623.700,00422 Postrojenja i oprema

0,000,00 0,000,00 0,002.040.000,0045 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

0,000,00 0,000,00 0,002.040.000,00451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Kapitalni projekt K100021 Izgradnja vatrogasnog centra Slatina 120.000,00 0,00 0,00120.000,00 100,00 0,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 120.000,00 0,00 0,00120.000,00 100,00 0,00

0,000,00 0,00120.000,00 100,00120.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

0,000,00 0,00120.000,00 100,00120.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,00120.000,00426 Nematerijalna proizvedena imovina

Kapitalni projekt K100032 Društveni dom Novi Senkovac 200.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 200.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

0,000,00 0,000,00 0,00200.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

0,000,00 0,000,00 0,00200.000,0045 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

0,000,00 0,000,00 0,00200.000,00451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Kapitalni projekt K100033 Društveni dom u G.Miholjcu 100.000,00 3.550.000,00 3.550,003.550.000,00 3.550,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 100.000,00 50.000,00 50,0050.000,00 50,00 100,00

100,0050.000,00 50,0050.000,00 50,00100.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

100,0050.000,00 50,0050.000,00 50,00100.000,0045 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

0,000,00 0,000,00 0,00100.000,00451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Izvor 5.5. Pomoći Gradu temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 3.500.000,00 0,003.500.000,00 0,00 100,00

100,003.500.000,00 0,003.500.000,00 0,000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

100,003.500.000,00 0,003.500.000,00 0,000,0045 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

*Obrada LC*Stranica 37LCW147INU (2020)  od 42



Grad Slatina 16.11.2020.
Vrijeme 14:14:45
Datum

3
INDEKS

BROJ
KONTA 20222021VRSTA RASHODA / IZDATAKA 3/22/1

2
3/12023

1
GODINE

Kapitalni projekt K100037 Glazbeno umjetnička škola 2.962.000,00 15.812.000,00 533,8312.412.000,00 419,04 127,39

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 350.000,00 600.000,00 171,43600.000,00 171,43 100,00

100,00600.000,00 171,43600.000,00 171,43350.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

100,00600.000,00 171,43600.000,00 171,43350.000,0045 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

0,000,00 0,000,00 0,00350.000,00451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Izvor 4.2. Prihodi od spomeničke rente 12.000,00 12.000,00 100,0012.000,00 100,00 100,00

100,0012.000,00 100,0012.000,00 100,0012.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

100,0012.000,00 100,0012.000,00 100,0012.000,0045 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

0,000,00 0,000,00 0,0012.000,00451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Izvor 5.5. Pomoći Gradu temeljem prijenosa EU sredstava 2.600.000,00 15.200.000,00 584,6211.800.000,00 453,85 128,81

128,8115.200.000,00 584,6211.800.000,00 453,852.600.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

128,8115.200.000,00 584,6211.800.000,00 453,852.600.000,0045 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

0,000,00 0,000,00 0,002.600.000,00451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Kapitalni projekt K100040 Zgrada Hrvatskog doma 0,00 2.500.000,00 0,002.500.000,00 0,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 0,00 1.000.000,00 0,001.000.000,00 0,00 100,00

100,001.000.000,00 0,001.000.000,00 0,000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

100,001.000.000,00 0,001.000.000,00 0,000,0045 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

Izvor 5.5. Pomoći Gradu temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 1.500.000,00 0,001.500.000,00 0,00 100,00

100,001.500.000,00 0,001.500.000,00 0,000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

100,001.500.000,00 0,001.500.000,00 0,000,0045 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

Kapitalni projekt K100042 Rekonstrukcija društvenog doma Radovci 405.000,00 0,00 0,00495.000,00 122,22 0,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 40.000,00 0,00 0,00130.000,00 325,00 0,00

0,000,00 0,00130.000,00 325,0040.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

0,000,00 0,00130.000,00 325,0040.000,0045 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

0,000,00 0,000,00 0,0040.000,00451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Izvor 5.5. Pomoći Gradu temeljem prijenosa EU sredstava 365.000,00 0,00 0,00365.000,00 100,00 0,00

0,000,00 0,00365.000,00 100,00365.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

0,000,00 0,00365.000,00 100,00365.000,0045 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

0,000,00 0,000,00 0,00365.000,00451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

*Obrada LC*Stranica 38LCW147INU (2020)  od 42



Grad Slatina 16.11.2020.
Vrijeme 14:14:45
Datum

3
INDEKS

BROJ
KONTA 20222021VRSTA RASHODA / IZDATAKA 3/22/1

2
3/12023

1
GODINE

Kapitalni projekt K100100 Uklanjanje derutnih zgrada na području Grada Slatine 100.000,00 100.000,00 100,00100.000,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 100.000,00 100.000,00 100,00100.000,00 100,00 100,00

100,00100.000,00 100,00100.000,00 100,00100.000,003 Rashodi poslovanja

100,00100.000,00 100,00100.000,00 100,00100.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,00100.000,00323 Rashodi za usluge

Program 3601 Program raspolaganja državnim poljoprivrednim zemljištem 244.500,00 244.500,00 100,00244.500,00 100,00 100,00

Aktivnost A100010 Redovni poslovi upravljanja državnim zemljištem 244.500,00 244.500,00 100,00244.500,00 100,00 100,00

Izvor 7.1. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 244.500,00 244.500,00 100,00244.500,00 100,00 100,00

100,00244.500,00 100,00244.500,00 100,00244.500,003 Rashodi poslovanja

100,0064.500,00 100,0064.500,00 100,0064.500,0031 Rashodi za zaposlene

0,000,00 0,000,00 0,0054.980,00311 Plaće (Bruto)

0,000,00 0,000,00 0,009.520,00313 Doprinosi na plaće

100,00180.000,00 100,00180.000,00 100,00180.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,00180.000,00323 Rashodi za usluge

Program 3900 Komunalno opremanje stambenih objekata 920.000,00 160.000,00 17,39160.000,00 17,39 100,00

Aktivnost A100010 Prava hrvatskih branitelja i članova njihovih obitelji 10.000,00 10.000,00 100,0010.000,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 10.000,00 100,0010.000,00 100,00 100,00

100,0010.000,00 100,0010.000,00 100,0010.000,003 Rashodi poslovanja

100,0010.000,00 100,0010.000,00 100,0010.000,0038 Ostali rashodi

0,000,00 0,000,00 0,0010.000,00382 Kapitalne donacije

Aktivnost A100030 Ulaganja u stanove u vlasništvu Grada i obnova zajedničkih dijelova zgrade 910.000,00 150.000,00 16,48150.000,00 16,48 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 50.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

0,000,00 0,000,00 0,0050.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

0,000,00 0,000,00 0,0050.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,0050.000,00426 Nematerijalna proizvedena imovina

Izvor 7.1. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 60.000,00 150.000,00 250,00150.000,00 250,00 100,00

100,00150.000,00 250,00150.000,00 250,0060.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

0,000,00 0,000,00 0,0050.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,0050.000,00426 Nematerijalna proizvedena imovina

100,00150.000,00 1.500,00150.000,00 1.500,0010.000,0045 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

0,000,00 0,000,00 0,0010.000,00451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

*Obrada LC*Stranica 39LCW147INU (2020)  od 42



Grad Slatina 16.11.2020.
Vrijeme 14:14:45
Datum

3
INDEKS

BROJ
KONTA 20222021VRSTA RASHODA / IZDATAKA 3/22/1

2
3/12023

1
GODINE

Izvor 7.2. Prihod od prodaje stanova sa stanarskim pravom 800.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

0,000,00 0,000,00 0,00800.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

0,000,00 0,000,00 0,00800.000,0045 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

0,000,00 0,000,00 0,00800.000,00451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Program 6510 Kapitalnih ulaganja u športske i rekreacijske objekte 2.670.000,00 21.450.000,00 803,3721.458.396,08 803,69 99,96

Kapitalni projekt K100005 Kapitalna ulaganja u športsko rekreacijse objekte 150.000,00 150.000,00 100,00150.000,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 150.000,00 150.000,00 100,00150.000,00 100,00 100,00

100,00150.000,00 100,00150.000,00 100,00150.000,003 Rashodi poslovanja

100,00150.000,00 100,00150.000,00 100,00150.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,00150.000,00323 Rashodi za usluge

Kapitalni projekt K100010 Izgradnja športske dvorane 240.000,00 6.000.000,00 2.500,005.708.396,08 2.378,50 105,11

Izvor 5.5. Pomoći Gradu temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 5.000.000,00 0,005.000.000,00 0,00 100,00

100,005.000.000,00 0,005.000.000,00 0,000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

100,005.000.000,00 0,005.000.000,00 0,000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Izvor 8.1. Namjenski primici od financijske imovine i zaduživanja Grada 240.000,00 1.000.000,00 416,67708.396,08 295,16 141,16

141,161.000.000,00 416,67708.396,08 295,16240.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

141,161.000.000,00 416,67708.396,08 295,16240.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,00240.000,00421 Građevinski objekti

Kapitalni projekt K100015 Obnova zgrade na nogometnom igralištu u Sladojevcima 780.000,00 300.000,00 38,46600.000,00 76,92 50,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 50.000,00 200.000,00 400,00400.000,00 800,00 50,00

50,00200.000,00 400,00400.000,00 800,0050.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

50,00200.000,00 400,00400.000,00 800,0050.000,0045 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

0,000,00 0,000,00 0,0050.000,00451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Izvor 5.2. Ostale pomoći 0,00 100.000,00 0,00200.000,00 0,00 50,00

50,00100.000,00 0,00200.000,00 0,000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

50,00100.000,00 0,00200.000,00 0,000,0045 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

Izvor 5.5. Pomoći Gradu temeljem prijenosa EU sredstava 730.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

0,000,00 0,000,00 0,00730.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

0,000,00 0,000,00 0,00730.000,0045 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

0,000,00 0,000,00 0,00730.000,00451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

*Obrada LC*Stranica 40LCW147INU (2020)  od 42



Grad Slatina 16.11.2020.
Vrijeme 14:14:45
Datum

3
INDEKS

BROJ
KONTA 20222021VRSTA RASHODA / IZDATAKA 3/22/1

2
3/12023

1
GODINE

Kapitalni projekt K100040 Športsko rekreacijski kompleks Javorica 1.500.000,00 15.000.000,00 1.000,0015.000.000,00 1.000,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 1.500.000,00 3.000.000,00 200,003.000.000,00 200,00 100,00

100,003.000.000,00 200,003.000.000,00 200,001.500.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

100,003.000.000,00 200,003.000.000,00 200,001.500.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,001.500.000,00421 Građevinski objekti

Izvor 5.5. Pomoći Gradu temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 12.000.000,00 0,0012.000.000,00 0,00 100,00

100,0012.000.000,00 0,0012.000.000,00 0,000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

100,0012.000.000,00 0,0012.000.000,00 0,000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Proračunski korisnik 48322 GRADSKA RAZVOJNA AGENCIJA SLATINE 840.400,00 856.600,00 101,93856.200,00 101,88 100,05

Program 3000 Poticanje razvoja gospodarstva 840.400,00 856.600,00 101,93856.200,00 101,88 100,05

Aktivnost A100001 Redovna djelatnost Gradske razvojne agencije Grada Slatine 790.400,00 806.600,00 102,05806.200,00 102,00 100,05

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 666.200,00 682.400,00 102,43682.000,00 102,37 100,06

100,06682.400,00 102,43682.000,00 102,37666.200,003 Rashodi poslovanja

100,07601.400,00 102,47601.000,00 102,40586.900,0031 Rashodi za zaposlene

0,000,00 0,000,00 0,00543.900,00311 Plaće (Bruto)

0,000,00 0,000,00 0,0021.000,00312 Ostali rashodi za zaposlene

0,000,00 0,000,00 0,0022.000,00313 Doprinosi na plaće

100,0079.000,00 102,2079.000,00 102,2077.300,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,0030.000,00321 Naknade troškova zaposlenima

0,000,00 0,000,00 0,008.500,00322 Rashodi za materijal i energiju

0,000,00 0,000,00 0,0032.300,00323 Rashodi za usluge

0,000,00 0,000,00 0,006.500,00329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

100,002.000,00 100,002.000,00 100,002.000,0034 Financijski rashodi

0,000,00 0,000,00 0,002.000,00343 Ostali financijski rashodi

Izvor 3.1. Vlastiti prihodi 124.200,00 124.200,00 100,00124.200,00 100,00 100,00

100,00124.200,00 100,00124.200,00 100,00124.200,003 Rashodi poslovanja

100,0090.000,00 100,0090.000,00 100,0090.000,0031 Rashodi za zaposlene

0,000,00 0,000,00 0,0080.000,00311 Plaće (Bruto)

0,000,00 0,000,00 0,007.000,00312 Ostali rashodi za zaposlene

0,000,00 0,000,00 0,003.000,00313 Doprinosi na plaće

100,0034.200,00 100,0034.200,00 100,0034.200,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,0012.000,00321 Naknade troškova zaposlenima

*Obrada LC*Stranica 41LCW147INU (2020)  od 42



Grad Slatina 16.11.2020.
Vrijeme 14:14:45
Datum

3
INDEKS

BROJ
KONTA 20222021VRSTA RASHODA / IZDATAKA 3/22/1

2
3/12023

1
GODINE

0,000,00 0,000,00 0,0013.000,00323 Rashodi za usluge

0,000,00 0,000,00 0,001.000,00324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

0,000,00 0,000,00 0,008.200,00329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Aktivnost A100010 Poticanje malog i srednjeg poduzetništva 45.000,00 45.000,00 100,0045.000,00 100,00 100,00

Izvor 3.1. Vlastiti prihodi 45.000,00 45.000,00 100,0045.000,00 100,00 100,00

100,0045.000,00 100,0045.000,00 100,0045.000,003 Rashodi poslovanja

100,0045.000,00 100,0045.000,00 100,0045.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,0045.000,00323 Rashodi za usluge

Kapitalni projekt K100001 Opremanje Gradske razvojne agencije Grada Slatine 5.000,00 5.000,00 100,005.000,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 5.000,00 5.000,00 100,005.000,00 100,00 100,00

100,005.000,00 100,005.000,00 100,005.000,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

100,005.000,00 100,005.000,00 100,005.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,005.000,00422 Postrojenja i oprema

*Obrada LC*Stranica 42LCW147INU (2020)  od 42


